



تغییرات گسترده در انتظار لیگ قهرمانان آسیا

کنفدراسیون فوتبال آسیا در حال بررسی طرح تغییرات گسترده در لیگ قهرمانان آسیاست؛ از کاهش دوباره تیم‌ها و جایز گرفته تا کاهش سهمیه کشورها به حداکثر سه سهمیه مستقیم.

نوزدهمین دوره مسابقات لیگ قهرمانان آسیا از فردا چهارشنبه برگزار می‌شود. این دور از مسابقات، در هر گروه به صورت متمرکز در یکی از کشورهای همان گروه برگزار خواهد شد.

روزنامه «الاتحاد» امارات در گزارش مفصلی به طرح‌های کنفدراسیون فوتبال آسیا برای این رقابت‌ها نه تنها در این فصل بلکه در فصل‌های آینده پرداخت و به تغییرات احتمالی که شامل تعداد تیم‌ها و سهمیه کشورها می‌شود، اشاره کرد.

بنا بر اعلام این روزنامه، کنفدراسیون فوتبال آسیا به دلیل شیوع ویروس کرونا و ادامه تاثیر این همه‌گیری، حداقل برای دو دور بعدی مسابقات لیگ قهرمانان آسیا این مسابقات را به صورت متمرکز برگزار خواهد کرد تا سلامتی کامل نسبت به نگرانی‌ها از ویروس کرونا حاصل شود.

در بحث نحوه برگزاری مسابقات مرحله یک هشتم و یک چهارم نهایی، AFC در این فصل سیستم متمرکز را برای ماه‌های سپتامبر در نظر دارد و در پایان ماه ژوئن، کشورها می‌توانند برای میزبانی درخواست بدهند.

الاتحاد در بخش دیگری از گزارش خود با اشاره به برگزاری این دوره از رقابت‌های لیگ قهرمانان آسیا با ۴۰ تیم، نوشت: «ممکن است اواخر ماه نوامبر طرحی ارائه شود که بازگشت لیگ قهرمانان به ۳۲ تیم را در پی داشته باشد اما به تغییر روش انتخابی برای مسابقات، افزایش تعداد تیم‌ها در مرحله پلی آف و تبدیل آن به سیستم بازی رفت و برگشت یا حتی یک تورنمنت ترکیبی جداگانه.»

طبق ادعای این روزنامه، سیستم «تیم سهمیه» از کشورها لغو خواهد شد و حداکثر سهمیه برای بهترین کشورها در شرق و غرب قاره، سه سهمیه مستقیم خواهد بود (سهمیه ۳+۱ حذف می‌شود). بنابراین تعداد تیم‌ها در مرحله پلی آف به ۲۴ تیم افزایش خواهد یافت تا برای رسیدن به مرحله گروهی، رقابت کنند. این یکی از ایده‌هایی است که در AFC در حال بررسی است.

الاتحاد به تغییر احتمالی دیگر در لیگ قهرمانان اشاره کرد و نوشت: «در باره پاداش‌های مالی پیگیری‌ها نشان می‌دهد با افزایش تعداد تیم‌ها در این دوره از لیگ قهرمانان، پاداش‌ها به ۳۷ میلیون دلار افزایش یافته است که به معنای افزایش مسابقات است. AFC بودجه خود را در مقایسه با نسخه ۲۰۲۰ لیگ قهرمانان ۵ میلیون دلار افزایش داده است.

این فقط برای نسخه فعلی است و ممکن است در دو دوره بعدی، در راستای اقدامات ریاضت اقتصادی و کاهش درآمد حاصل از حمایت مالی به خاطر کرونا، مقداری کاهش یابد. کاهش سهمیه‌های لیگ قهرمانان آسیا و حذف سهمیه غیر مستقیم خبر بدی برای فوتبال ایران خواهد بود. سهمیه فوتبال کشورمان برای لیگ قهرمانان امسال ۲+۲ بود اما استقلال به دلیل عدم احراز صلاحیت یک باشگاه ترکمنستانی، موفق شد سهمیه مستقیم بگیرد و همین خاطر سهمیه ایران ۳+۱ شد. در واقع سهمیه مستقیم ایران در لیگ قهرمانان در صورت تصویب طرح جدید AFC دو سهمیه مستقیم خواهد بود و تنها به قهرمان لیگ و قهرمان جام حذفی تعلق خواهد گرفت. به نظر می‌رسد اگر سهمیه دو تیم مستقیم ایران برای نسخه بعدی باقی بماند، تیم‌های ایرانی کار بسیار سخت‌تری برای کسب سهمیه لیگ قهرمانان خواهند داشت و برای رسیدن به این رقابت‌ها باید قهرمانی در لیگ و یا جام حذفی را تجربه کنند.

آنی‌یاب

www.aniyab.ir

مرکز گمشده و پیدا شده کشور

۰۲۱-۶۲۸۰۱

مسکن برای محتکران پر ریسک می‌شود



وزیر راه و شهرسازی گفت: با ثبت اطلاعات مربوط به مالکیت در سامانه اسکان و املاک و شناسایی خانه‌های خالی، بازار مسکن برای موسساتی که تا هزار واحد خانه خریده و برای سرمایه‌گذاری خالی نگه داشته‌اند پر ریسک شده و بازار مسکن از پول‌های سرگردان خالی می‌شود. «محمد اسلامی» در حاشیه جلسه هیات دولت درباره بازار مسکن و برنامه دولت برای اخذ مالیات از خانه‌های خالی، افزود: بازار دچار التهاب است و قیمت‌های واقعی نیست، امیدواریم شرایط التهابی و حباب‌گونه از بازار کشور رخت بریند و مردم شاهد ثبات قیمت‌ها در بازار باشند. وی گفت: نهادهای مسکن هم متاثر از شرایط بازار دچار تحول قیمتی شده است و امید داریم با رفتن به سمت ثبات بیشتر شاهد کاهش قیمت‌ها باشیم. اسلامی ادامه داد: باید بتوانیم برنامه جامع مسکن را با اطلاعات دقیق و واقعی طرح‌ریزی کنیم تا دولت همه ساله بپردازد برای چند واحد مسکونی باید برنامه‌ریزی کند. به گفته وزیر راه و شهرسازی، اکنون هرآنچه در برنامه ششم به عنوان وضعیت مسکن آمده یا حتی در برنامه هفتم تولید مسکن که در مجلس تصویب شده، همه بر اساس تحلیل و نه اعداد تئوری و آماری است. وی بیان داشت: طرح جدیدی که بر اساس ماده ۵۴ در قانون مالیات مستقیم تثبیت شده، این شرایط را به وجود می‌آورد تا ثبت وضعیت سکونت را به صورت واقعی داشته باشیم؛ بر این اساس با ثبت اطلاعاتی

که از ۱۹ فروردین در سامانه املاک و اسکان آغاز شده است وضعیت سکونت و مالک و مستاجر را به دست می‌آوریم و بعد هم می‌توانیم راحت‌تر برای عرضه و تولید مسکن برنامه‌ریزی کنیم. اسلامی اضافه کرد: نکته دوم، پول‌هایی است که وارد بازار مسکن شده و التهاب ایجاد کرده است، موسساتی که تا هزار واحد خانه خریداری کردند تا رشد کنند و تبدیل به سرمایه بزرگتر شوند.

وی اظهار داشت: دولت از ابتدا در تلاش بود با بازدارندگی و مالیات سنگین بازار مسکن را برای سرمایه‌گذاران پر ریسک کند تا سرمایه‌ها برای ساخت و ساز مسکن و نه املاک و اسکان که منافع عمومی در آن نهفته است، دولت چشم‌داشتی به منبع مالیاتی خانه‌های خالی ندارد، این پول‌ها برای صندوق تامین مسکن می‌رود و در خدمت مردم خواهد بود و امیدواریم از این طریق مسکن از کالای سرمایه‌ای فاصله بگیرد و قیمت‌ها متعادل تر شود. تاکنون یک میلیون و ۳۰۰ هزار خانه خالی شناسایی شده و فهرست آنها در اختیار سازمان امور مالیاتی قرار گرفته است. مسوولان معتقدند با اقدام تکمیلی ثبت‌نام مردم در سامانه املاک براساس قانون جدید، تلاطم در بازار مسکن فروکش کرده و مردم آسایش پیدا خواهند کرد.

محمد مهدی پیشقدم، مدیر کل پست جنوب استان تهران دگر دیسی در پست (دگر گونی، تغییر، تحول)

می باشد. این منطقه پستی در راستای کمک و تسهیل در فروش و توزیع خدمات اینترنتی و ارائه خدمات آسان و جلوگیری از تردهای غیر ضروری توانسته در سال ۱۳۹۹ با تعداد ۴۶ فروشگاه اینترنتی عقد قرارداد داشته باشد. افزایش سطح دسترسی به خدمات قبول باجه ای و کم کردن طی مسافت برای عموم مردم در این محدوده با راه اندازی دفاتر غیر فعال و همچنین ایجاد باجه قبول در شهرکهای صنعتی و روستایی که به صورت نمونه، ایجاد و راه اندازی ناحیه توزیع کپریک که حداقل منافع آن برای مشتریان و ساکنین محدوده پستی کوتاه شدن مسیر تا ۲۰ کیلومتر در جهت دریافت مرسولات پستی می باشد. با توجه به اهمیت بانک اطلاعات کد پستی برای عموم مردم جهت دریافت تأییدیه کد پستی کسب و کارها و سازمانها، با وجود تعداد ۴۶۱ روستا در محدوده این منطقه پستی اقدام به رایزنی و برگزاری جلسات با بخشدارها، دهیارها و شهردارهای شهرستانهای تابعه کرده که هم زمان با طرح پلاک کوپی، بانک کد پستی نیز تکمیل و بروز رسانی گردد، که تعداد ۴۱ روستا با رکورد ۸۰۰۰۰ کد پستی به هنگام سازی آن انجام شده و ما باقی نیز در دست اقدام می باشد.



فروش آفلاین در شرکت ملی پست (امکان دریافت هزینه کالا و ارسال در نشانی گیرنده) همچنین وجود شبکه توزیع موثری که به دورترین نقاط مرزی نیز خدمت داده می شود، می‌تواند به افزایش فروش در فروشگاه‌ها کمک شایانی کند.

منطقه پستی جنوب با محدوده جغرافیایی نوار جنوبی تهران، شامل کلیه شهرستانهای جنوبی، کپریک، حسن آباد، باقر شهر، قلعه نوشرق و جنوب شرق و ورامین، پیشوا، پاکدشت، قرچک، قیامدشت، شرف آباد، جواد آباد غرب و جنوب غرب، اسلامشهر، چهار دانگه، بهارستان، ریسات، کریم و پرند، نصیر شهر، گلستان و صالحیه

ورود کرونا ویروس به کشور باعث تغییر در خیلی از رفتارها، عاداتها، باورها ... و همچنین بنیادی و اساسی در زمینه کسب و کارها گردیده است و باعث شده که در چند ساله در این زمینه در کمتر از یکسال طی شود تغییرات شگرفی که در زمینه های فروش کالا اتفاق افتاد باعث شد تا شبکه قبول، رهسپاری و توزیع در شرکت ملی پست که با افزایش ترافیک ۲ تا ۳ برابری در تعداد و چند برابری در حجم روبرو شده بود به سرعت در زمینه ایجاد بسترهای فناوریانه جدید و زیر ساخته ایم هم (افزایش مراکز تجزیه مبادلات یا هاب های پستی، خودرو، تجهیزات جدید ترولی، لیف تراک، جک پالت و استفاده از خطوط ریلی واگن انبار توشه اختصاصی) اقدام نماید. که این مهم از ابتدای سال ۱۳۹۹ آغاز و همچنان ادامه دارد. افزایش ترافیک بسته و امانت در ۴ بخش صورت گرفته بخش اول؛ افزایش فروش آنلاین و گاه آفلاین فروشگاههای اینترنتی در حال کار بخش دوم؛ افزایش تعداد فروشگاههای اینترنتی با عقد قرارداد جدید بخش سوم؛ ظهور کسب و کارهای خانگی و روستایی بخش چهارم؛ افزایش مراجعین به باجه های پست و اطلاع تولید کنندگان و فروشندگان از وجود زیر ساخت



روزنامه سراسری
اقتصادی اجتماعی
پنجشنبه ۱۴۰۰/۰۱/۲۶
شماره: ۱۰۶۷ : ۲۰۰۰ تومان



اگر دولت در تصمیمات، از نظرات فعالان اقتصادی استفاده کند دولت مقتدری خواهد بود. در این صورت بهبود مؤلفه‌های عملکردی در دولت دیده می‌شود.

تفاوت بنیادی میان بخش خصوصی و دولتی دوام بین نسلی در بخش خصوصی است. در بخش خصوصی تجربه سینه به سینه بین نسل‌های مختلف انتقال پیدا می‌کند و تجربه در سازمان‌های این بخش نهادینه می‌شود در نتیجه تصمیمات اتخاذی، به جهت مبنای تجربی و علمی که در طول زمان کسب شده است، می‌تواند تصمیمات صریح ترو صریح تری باشد.

اما بدنه دولت، با وجود اینکه نظام اداری، بوروکرات و منظم است اما به جهت تغییراتی که ذات دولت و نهادهای مدنی است و به‌رحال هر دولتی ۴ سال عمر دارد و بعد از ۴ سال مدیران و شاکله دولت تغییر می‌کند، چرخه تصمیم‌گیری در دولت را مختل می‌کند. در قانون بهبود محیط کسب و کار، برای رفع این نقص، قانونگذار مشورت دولت با تشکل‌ها، بخش خصوصی و اتاق‌ها را به‌عنوان یک الزام پیش‌بینی کرده است. اگر دولت‌مداران این قانون را قبول کنند و از تجربه بخش خصوصی به‌صورت درستی استفاده کنند و مبنای تصمیم‌گیری‌ها نظرات انجمن‌ها، تشکل‌ها و بخش خصوصی باشد، نقص عدم ثبات در تصمیم‌گیری‌های دولتی کمتر می‌شود. به‌نظر می‌رسد با وجود ساختار منسجم بدنه دولت، اما به‌خاطر عدم ثبات مدیریت و عدم توجه به تجربه بین نسلی در دولت‌ها، هیچ‌گیزی نیست که ما به بخش خصوصی اتکا کنیم. بخش خصوصی چابکی دارد و دلیل این چابکی انتقال تجربه بین نسل‌ها و ثبات تجربه این بخش است. اگر از نظرات بخش خصوصی استفاده کنیم قطعاً به نفع اقتصاد است و در قانون بهبود فضای کسب و کار هم به این موضوع اشاره شده است. دولت‌مداران باید قانون را اجرا کنند. دولت‌ها باید قبول کنند به جهت نقص نهادی و برای جبران این نقص باید به سازمان‌هایی که می‌توانند این نقص را جبران کنند، اتکا داشته باشند. اقتصاد خصوصی به این خاطر نسبت به اقتصاد بخش دولتی بازدهی بیشتری دارد چون اقتصادی بر پایه تجربه بین نسلی است. دولت‌ها هنگام روی کار آمدن مدعی اجرای قانون و استفاده از نظرات بخش خصوصی هستند، اما توفیقی در انجام اجرای این بند قانونی ندارند و بند قانونی که دولت را ملزم به استفاده از نظرات بخش خصوصی می‌کند، در عمل مغفول می‌ماند. بنابراین شاخص‌های فضای کسب و کار و از منظر فعالان اقتصادی بدترین مؤلفه در این فضا، تغییر مکرر قوانین و مقررات است. بندندی که در قانون اجرا نمی‌شود نتیجه آن تغییر مکرر قوانین و مقررات است و در فضای کسب و کار خود را نشان داده است. مهم‌ترین مانع اجرای این قانون، مانع فرهنگی و مانع عدم اعتماد است. مانع ساختار و شکله فرهنگی است. اگر قبول کنیم باید نقص را جبران کنیم و آسیب شناسی درستی داشته باشیم، عقل سلیم حکم می‌کند که نسخه قانونی را اجرا کنیم. دولت باید بتواند از بدنه جامعه در امور بهره بگیرد. اگر دولت در تصمیمات، از نظرات فعالان اقتصادی استفاده کند دولت مقتدری خواهد بود. در این صورت بهبود مؤلفه‌های عملکردی در دولت دیده می‌شود. بخش خصوصی همیشه آمادگی همکاری با دولت‌ها را دارد. مطمئن هستیم بهره بردن از تجربیات و نظرات بخش خصوصی هیچ مانعی در کار دولت نیست بلکه منفعت آن برای دولت و در نهایت برای کشور خواهد بود.

آنی‌یاب

برچسب هوشمند آنی‌یاب

دیگر نگران گمشدن اشیا و مدارک خود نباشید!

برچسب‌های هوشمند آنی‌یاب در سایزهای مختلف به منظور چسباندن روی اشیا، و مدارک جهت سریع‌تر پیدا کردن مالک توسط یابنده، طراحی و تولید شده‌اند. این برچسب‌ها دارای کدهای منحصر به فرد در هر شیت بوده که با فاسلاری آنها و چسباندن روی اشیا، و مدارک، در صورت مفقود شدن و پیدا شدن توسط هر شخصی، با استفاده از SMS (پیامک)، اسکن بارکد و تماس با پشتیبانی دفتر مرکزی آنی‌یاب امکان تحویل سریع‌ش، یا مدارک یافته شده به مالک آن فراهم میگردد.

جاسونیچی (سفارشی)

جاکلیدی های ویژه ساز مان ها و همیشه ها

خاص باشید، شما لایق بهترین ها هستید!

امکان چاپ آرم و لوگوی سازمان شما در یک سمت جاسونیچی و در سمت دیگر پیام مخصوص آنی‌یاب چاپ می‌شود. به دلیل نوآوری صورت گرفته تمامی افرادی که این جاسونیچی را به عنوان هدیه از سازمان شما دریافت می‌کنند هدیه شما یک هدیه ماندگار در ذهنشان خواهد بود. این روش یکی از جذاب‌ترین روش تبلیغاتی محیطی است چرا که در صورت گمشدن جاسونیچی همچنان تبلیغات شما موثرتر از قبل خواهد بود.

جهت سفارش این محصول با ۱۰٪ تخفیف کد ۲۷۰ را به ۳۰۰۰۵۰۲۰ پیامک کنید

جهت سفارش این محصول با ۱۰٪ تخفیف کد ۲۷۲ را به ۳۰۰۰۵۰۲۰ پیامک کنید

روزنامه اقتصادی اجتماعی سر اسری صبح ایران ایده روز پنجشنبه ۱۴۰۰/۰۱/۲۶ شماره: ۱۰۶۷

پیگیری بازنشستگی پیش از موعد آتش‌نشانان با سننوات ارفاقی در مجلس

رئیس کمیته بودجه و نظارت مالی شورای شهر بر ضرورت پیگیری مساله بازنشستگی پیش از موعد آتش‌نشانان با سنوات ارفاقی در مجلس شورای اسلامی توسط شهرداری تهران تاکید کرد.

مجید فراهنای در قالب تذکری به شهرداری تهران در خصوص بازنشستگی پیش از موعد آتش نشانان گفت: شرایط شغل آتش نشانی به گونه‌ای است که به دلیل قرار گرفتن دائم و پیوسته شاغلان آن در محیط‌های سخت و زیان آور، آسیب های جزئی و کلی در طول دوران خدمت به ایشان وارد می شود.

وی افزود: این موضوع بویژه برای آتش نشانان شاغل در شهر تهران به دلیل جغرافیای خطرپذیری خاص این شهر و مواجهه روزمره با حوادث پیچیده از دشواری مضاعفی نسبت به سایر شهرها برخوردار است. مشاغل عملیاتی سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی بر اساس تشخیص مراجع قانونی به عنوان سخت و زیان آور با درجه سختی ۳ تشخیص داده شده است و مزایای این سختی شغل متناسب با قوانین صندوق بازنشستگی در خصوص آتش‌نشانان عزیز اعمال می شود.

این عضو شورای شهر تهران ادامه داد: در وضع فعلی، قوانین مرتب بر صندوق های بازنشستگی در موضوع ضوابط و مقررات بازنشستگی سخت و زیان آور، به گونه‌ای است سازمان بازنشستگی شهرداری به دلایل قانونی تنها امکان اعمال حداکثر ۵ سال سننوات ارفاقی را برای آتش‌نشانان دارد در حالی که یک آتش‌نشان تحت پوشش بیمه تأمین اجتماعی بر اساس قوانین از امکان قانونی بهره مندی از ۱۰ سال سنوات ارفاقی برخوردار است. رئیس کمیته بودجه و نظارت مالی شورای شهر تهران تاکید کرد: بر این اساس، اختلاف ۵ ساله سنوات ارفاقی میان دو صندوق بازنشستگی مذکور که ناشی از تفاوت در قوانین بالادستی و نوع صندوق بازنشستگی و رابطه استخدامی پرسنل عملیاتی سازمان های آتش نشانی است ، شرایط ناعادلانه ای را برای آتش‌نشانان عزیز شهر تهران رقم زده است و این عزیزان از امکان بهره مندی از سنوات ارفاقی بیش از ۵ سال برخوردار نیستند، این در حالی است که آتش نشان تحت پوشش صندوق بازنشستگی تأمین اجتماعی، از ۱۰ سال سنوات ارفاقی بهره‌مند می شوند، وی افزود: به منظور رفع این بی عدالتی ناشی از تفاوت قوانین، طرح الحاقی یک تبصره به قانون نحوه بازنشستگی مشاغل سخت و زیان آور مصوب سال ۱۳۶۷ با هدف امکان بهره‌مندی از سنوات ارفاقی ۱۰سال، جهت سیر مراحل مقررات گذاری توسط تعدادی از نمایندگان محترم مجلس به هیات ریسه مجلس شورای اسلامی تقدیم شده است که ضرورت دارد شهرداری تهران با دیدیلماسی فعال زمینه تسریع در تصویب آن در مجلس شورای اسلامی را در تعامل با نمایندگان محترم مجلس به ویژه فراکسیون مدیریت شهری فراهم نماید.

فراهنای تاکید کرد: بر همین اساس و به عنوان نماینده مردم شریف تهران در اجرای بند ۲ ماده ۸۰ قانون شوراهای اسلامی کشور درباره ضرورت پیگیری مساله بازنشستگی پیش از موعد آتش‌نشانان با سنوات ارفاقی در مجلس شورای اسلامی توسط شهرداری تهران به شهردار تهران تذکر می دهم و انتظار دارم تا با تحقق این مهم اقدامی عملی در مسیر تکريم آتش‌نشانان زحمتکش و ایثار گر تهران به سرانجام برسد.

فعالیت اماکن غذایی منوط به مجوز ستاد کرونا

نیروی انتظامی جمهوری اسلامی ایران در اطلاعیه‌ای بر توجه عموم مردم به ویژه صاحبان و متصدیان واحدهای صنفی و اماکن عمومی به رعایت و اجرای برخی موارد در جهت حفظ حرمت ماه مبارک رمضان تاکید کرد.

به نقل از پایگاه خبری پلیس، نیروی انتظامی جمهوری اسلامی ایران در اطلاعیه‌ای حلول ماه مبارک رمضان، ماه نزول قرآن کریم و دعا و نیایش، ماه تزکیه و خودسازی را تبریک گفت و با اشاره به اهمیت تکريم و تعظیم شعاثن اسلامی بر توجه عموم مردم به ویژه صاحبان واحدهای صنفی و اماکن عمومی به رعایت و اجرای برخی موارد در جهت حفظ حرمت ماه مبارک رمضان تاکید و اعلام کرد: «روزه داران گرامی، در جهت تقویت خویشتن داری و گسترش ارزش‌های اخلاقی و رعایت حرمت این ماه عزیز از هرگونه تظاهر به روزه خواری و سرو غذای سرد یا گرم در پارک‌ها، فرجگاه‌ها، معابر عمومی و … اکیداً خودداری کنند. در حال حاضر به دلیل شرایط قرمز و پرخطر شهرها ناشی از شیوع ویروس منحوس کرونا، مراکز پذیرایی بین راهی، پایانه‌های مسافربری، فرودگاه‌ها، ایستگاه‌های راه آهن و بیمارستان‌ها مجاز به فعالیت و ارائه خدمات نیستند این در حالیست که اگر وضعیت فعلی به حالت عادی رسیده، این مراکز برابر پروتکل‌های بهداشتی ابلاغی از ستاد ملی مقابله با کرونا و صدور مجوز از سوی این ستاد و رعایت دستورالعمل های صادره مبنی بر فعالیت آن مراکز می توانند به ارائه خدمت به شهروندان در ماه مبارک رمضان بپردازند. از هموطنان به‌ویژه رانندگان وسایل نقلیه عمومی انتظار می‌رود با رعایت نکات بهداشتی و ضد عفونی کردن مداوم خودروها، از تظاهر به روزه خواری و استعمال دخانیات در داخل خودرو و ایجاد آلودگی صوتی پرهیز کنند. بدیهی است مسئولیت عدم رعایت مصوبات ابلاغی ستاد ملی مقابله با کرونا و دیگر موارد یاد شده منوجه مسئولان و متولیان اماکن مربوطه است. اماکن پذیرایی در حال حاضر مجاز به فعالیت نیستند و فعالیت این اماکن جهت عرضه غذای سرد و گرم یک ساعت قبل از افطار که در سال های قبل انجام می گرفت منوط به صدور مجوز و موافقت ستاد ملی مقابله با کرونا است.»

آمادگی بسیج برای همکاری با کمیته امداد در اجرای سومین مرحله پوشش ایران

مسئول سازمان بسیج سازندگی کشور از آمادگی این نهاد برای همکاری با کمیته امداد در اجرای سومین مرحله پوشش ایران همدل خبر داد.
تفاهم‌نامه همکاری میان کمیته امداد و سازمان بسیج با حضور مجید باجلان، رئیس ستاد مرکزی طرح اطعام مهدوی، و یازدهمین فرمانده مرکز مقاومت بسیج کشته‌امداد و سردار محمد زهرایی، مسئول سازمان بسیج سازندگی کشور به امضا رسید.
رئیس ستاد مرکزی طرح اطعام مهدوی در این جلسه با اشاره به اجرای پوشش ایران همدل در پی بیانات مقام معظم رهبری در نهمه شعبان سال گذشته گفت: بزرگ‌ترین پوشش مردمی پس از انقلاب با تکلیف مردم و فرماندهان رهبر مظلوم انقلاب به وجود آمد. وی با بیان اینکه سال گذشته در مجموع اجرای ۲ مرحله پوشش ایران همدل بیش از ۱۱۷۰ میلیارد تومان کمک مردمی جذب شد، افزود: در ماه مبارک رمضان سال گذشته ۱۲ میلیون وعده غذای گرم میان نیازمندان توزیع شد.

باجلان با اشاره به ظرفیت‌های بسیار زیاد بسیج در سطح کشور تاکید کرد: برای رسیدن به اهداف پوشش ایران همدل در کمک به محرومان، نیازمند همکاری همه نهادها از جمله بسیج هستیم.

سردار محمد زهرایی، مسئول سازمان بسیج سازندگی کشور نیز با اعلام آمادگی برای مشارکت همه‌جانبه این نهاد در سومین مرحله پوشش ایران همدل، گفت: همکاری در این پوشش یک امر تکلیفی و جزو وظایف ذاتی بسیج است. وی به آسیب‌های کرونا برای اقشار محروم کشور اشاره کرد و افزود: تبدیل چالش‌ها به فرصت‌ها، مأموریت بسیج است و امیدواریم با همراهی همه بسیجیان کشور شاهد یک خیزش مردمی در کمک به نیازمندان در طول ماه مبارک رمضان باشیم.

مسئول سازمان بسیج سازندگی کشور به سابقه همکاری این نهاد با کمیته

امداد در رسیدگی به امور نیازمندان پرداخت و تاکید کرد: همان گونه که در طرح

ایران مهربان جذب یک میلیون حامی با همکاری دو نهاد پیش‌بینی شده است، در سومین مرحله پوشش ایران همدل نیز بسیج با تمام قوا آماده همکاری است و تمام ظرفیت‌های خود را در اختیار این پوشش ملی قرار خواهد داد.

سردار زهرایی اضافه کرد: در طول ماه مبارک رمضان، مراکز اطعام در بسیج سازندگی اقدام به پخت و توزیع افطاری ساده و غذای گرم خواهند کرد و همچنین بسته‌های معیشتی میان نیازمندان جامعه هدف کمیته امداد و ولی‌نعمتان قرار خواهد گرفت.

سعیده محمد – سردبیر | معاون

اقتصادی و سرمایه‌گذاری سازمان تأمین اجتماعی با اشاره به اهمیت تأمین منابع متناسب سازی حقوق بازنشستگان در خصوص فرایند وصول ۳۲ هزار میلیارد تومان مطالبات تأمین اجتماعی از دولت که در آخرین مراحل آن است، توضیحاتی ارائه کرد.

مهرداد محقق زاده در این باره افزود: اجرای متناسب‌سازی مستمری یکی از اصلی ترین دغدغه‌و مطالبه بازنشستگان و مستمری‌گیران بوده که همواره موکول به تأمین بار مالی آن توسط دولت شده است و از سوی دیگر وصول بخشی از مطالبات انباشته شده سازمان تأمین اجتماعی از دولت یکی از مهمترین درخواست‌ها و انتظارات دیرینه بازنشستگان مطرح بوده است که هر دو موضوع در سال ۱۳۹۹ محقق شد.

وی افزود: علیرغم اینکه قابل پیش‌بینی بود مراحل اداری واگذاری و نقل و انتقال ۳۲ هزار میلیارد تومان سهام موضوع مصوبه مورخ ۱۳۹۹/۴/۲۳ هیأت وزیران(بابت رد دیون) به روزهای پایانی سال موکول شد و مابع‌نامه نهایی در تاریخ ۱۳۰۰/۱/۱۲ با سازمان خصوصی‌سازی امضاء و منعقد شد و پس از انتقال آن سهام نیز، فرآیند تبدیل است به نقدینگی نیازمندان مزایده و تشریفاتی است که حداقل ۶ ماه زمان می‌رَد، با این حال اجرای متناسب‌سازی مرحله اول به حصول منابع پیش‌بینی شده منوط و مشروط نشد و میزان متناسب‌سازی در احکام مراد ماه

۱۳۹۹مستمری بگیران سازمان اعمال و از آن زمان پرداخت شد.محقق زاده ادامه داد: مباحعه نامه واگذاری ۳۲ هزار میلیارد تومان مورخ ۱۳۹۹/۴/۲۳ هیأت وزیران(بابت رد دیون) به روزهای پایانی سال موکول شد و مابع‌نامه نهایی در تاریخ ۱۳۰۰/۱/۱۲ با سازمان خصوصی‌سازی امضاء و منعقد شد و پس از انتقال آن سهام نیز، فرآیند تبدیل است به نقدینگی نیازمندان مزایده و تشریفاتی است که حداقل ۶ ماه زمان می‌رَد، با این حال اجرای متناسب‌سازی مرحله اول به حصول منابع پیش‌بینی شده منوط و مشروط نشد و میزان متناسب‌سازی در احکام مراد ماه

معاون اقتصادی و سرمایه گذاری سازمان

آخرین اقدامات بهزیستی برای «معافیت سر‌بازی» و «بازنشستگی» معلولان

مدیرکل دفتر توانمندسازی معلولان سازمان بهزیستی کشور اعلام کرد: در سال گذشته اقدامات لازم برای دریافت پلاک ویژه معلولین برای ۱۶۷۴ نفر انجام شد که در مجموع در حال حاضر بیش از ۲۸ هزار نفر از افراد دارای معلولیت دارای پلاک ویژه معلولین هستند.

دکتر شهبازی ضمن تشریح عملکرد دفتر توانمندسازی معلولان حوزه معاونت توانبخشی سازمان بهزیستی کشور در سال ۹۹ بیان کرد: در فعالیت توانبخشی مبتنی بر جامعه، به بیش از ۴۸۰ هزار نفر از افراد دارای معلولیت در مناطق روستایی خدمات توانبخشی ارائه شد. به بیش از ۵۰ هزار نفر از افراد در محلات در مناطق شهری کمبرخوردار خدمات توانبخشی از طریق توانبخشی مبتنی بر جامعه شهری ارائه شد.

وی ادامه داد: در سال گذشته بیش از ۲۷۰ صندوق مالی خرد با عضویت ۴۰۰۰ نفر از افراد دارای معلولیت واجد شرایط تشکیل و راه‌اندازی شد.

مناسب سازی منزل و خودرو معلولان

شهبازی درباره فعالیت مناسب‌سازی منزل و خودرو افراد دارای معلولیت بیان کرد: در فعالیت مناسب سازی منزل و خودرو افراد دارای معلولیت، ۱۷ هزار و ۳۴۰ منزل و بیش از ۲۰۰۰ مورد از خودروهای افراد دارای معلولیت مناسب‌سازی شد.

مدیرکل دفتر توانمندسازی معلولان سازمان بهزیستی درباره حمایت‌های

معاون اقتصادی و سرمایه گذاری سازمان تأمین اجتماعی:

مرحله اول متناسب‌سازی حقوق بازنشستگان بدون حصول منابع مطالبات اجرا شد



تأمین اجتماعی گفت: نهایتاً به محض ابلاغ و وصول مباحعه نامه و انتقال سهام به‌نام سازمان تأمین اجتماعی مبلغ ۹ هزار و ۶۰۰میلیارد تومان آن که قبلاً از طریق جایجایی با منابع حاصله از سایر سهام سازمان صرف متناسب‌سازی شده، جایگزین می‌شود و ۷ هزار و ۹۵۰ میلیارد تومان از این سهام نیز، بابت تسویه تسهیلات دریافتی از بانک رفاه کارگران، به آن بانک منتقل می‌شود و ۱۸ هزار و ۳۵۰ میلیارد تومان مابقی نیز در قالب بودجه سال ۱۴۰۰ سازمان صرف تأمین منابع پرداخت مستمری‌ها با اعمال متناسب‌سازی، هزینه‌های درمان و سایر پرداخت‌ها به

بیمه‌شدگان می‌شود.

محقق زاده توضیح داد: با پیگیری‌ها و مکاتبات متعدد و نظر موافق رئیس جمهور محترم و دولت، از نیمه دوم سال ۱۳۹۸ فهرست سهام شرکت‌های دولتی قابل واگذاری با لحاظ جهات کارشناسی و مدیریتی تهیه و مقرر شد با عنایت به نظر موافق رئیس سازمان برنامه و بودجه و وزیر اقتصاد مراتب در جلسه مورخ ۱۳۹۸/۱۲/۲۸ هیأت محترم دولت طرح و تصویب شود ولی به‌منظور انجام هماهنگی قبلی با سایر اعضای ذریعط در هیأت دولت، اخذ مصوبه به اوایل سال ۱۳۹۹ موکل شد و وی اظهار داشت: درآمدها و با پیگیری همه

بازنشستگی پیش از موعد ۱۲ معلول و معافیت از سربازی بیش از ۴۰۰۰ تن

شهبازی گفت: در فعالیت اقدام برای بازنشستگی بیش از موعد افراد دارای معلولیت، ۱۲۰ نفر از افراد متقاضی مورد ارزیابی و اقدامات لازم برای بهره‌مندی از این امتیاز قرار گرفتند.

وی در مورد بهره‌مندی افراد از معافیت سربازی موضوع ماده ۲۶ قانون حمایت از حقوق معلولان گفت: بیش از ۴۰۰ نفر افراد در کمیسیون‌های پزشکی معافیت سازمان که با همکاری ناجا انجام می‌شود توانستند اقدامات لازم را برای بهره مندی از معافیت سربازی انجام دهند.

به گفته وی، اقدامات لازم برای بیش از ۱۰ هزار نفر مورد ارزیابی برای بهره‌مندی از تسهیلات آزمون‌ها سربازی در مقاطع مختلف تحصیلی انجام شد. شهبازی گفت: پیگیری استخدام ۳ درصد و اجرایی شدن سهمیه ۳ درصد استخدام معلولان به صورت مستمر انجام شد که در سال گذشته ۱۳۰۶ مورد مجوز برای استخدام افراد دارای معلولیت موجود بود که اقدامات لازم و آزمون‌های لازم برای شرکت در آزمون‌های استخدامی صورت گرفت.

وی اقدام بسیار موثری که در سال گذشته انجام شد را انعقاد تفاهم‌نامه سازمان بهزیستی با سازمان بیمه سلامت برای بهره‌مندی بیش از یک میلیون و ۶۷ هزار نفر از افراد دارای معلولیت تحت پوشش سازمان که دارای دفترچه بیمه سلامت هستند، عنوان کرد.

توصیه های مهم آقای وزیر به مدیران مدارس: مراقب سلامت دانش آموزان باشید

آموزش‌وپرورش در شرایط کرونا، نهنه‌تها اجازه نداد پدیده چاقی افزایش پیدا کند، بلکه با تلاش‌ها و برنامه ریزی های صورت گرفته موفق شدیم ۳ درصد از چاقی دانش آموزان را کاهش دهیم و این نشانه زنده و پویا بودن مدرسه در دوران کرونا است.

عضو کابینه تدبیر و امید، با اشاره به غربالگری بیش از یک‌میلیون دانش آموز و سنجش نواآموزان به همین میزان، اظهار کرد: روزانه بیش از ۸۰۰ هزار ارتباط در شاد داریم، مطمئناً این روزها تمام می‌شود اما یادگیری‌هایی که در این دوره اتفاق افتاده همچنان در آینده ماندگار خواهد بود، این که در شرایط سخت کرونا بر باز بودن مدرسه تأکیدداریم باید رعادت است که معتقدیم انسجام و پیوند اجزای آموزش باید برقرار باشد.

وی سخن گفتن با مدیران مدارس را یکی از نشانه‌های پویایی و خلاق بودن نظام تعلیم و تربیت در دوران کرونا برشمرد و خاطر نشان کرد: مدرسه موفق، مدرسه‌ای است که حتی یک دانش آموزش آن از آموزش محروم نشود و به‌جای تابلویی که معمولاً در بیرون مدرسه با مضمون «این دانش آموزان در کنکور حائز رتبه برتر شدند» داشته باشد، مضمون پیام‌ها به سمتی حرکت کند که بیاتگر این فهم باشند که: «در این مدرسه حتی یک دانش‌آموز از آموزش محروم نشد» و مدرسه به این موضوع افتخار کند.

حاجی میرزایی گفت: هباکنون در یک‌سوم پایانی سال تحصیلی قرار داریم، این دوره، دوره بسیار مهمی است، آخرین توصیه من این است که مدیران تلاش کنند آزمون‌ها به‌خوبی و با بهترین روش برگزار شود و اجازه ندهند دانش آموزان با افت تحصیلی روبرو شوند.

به گزارش مرکز اطلاع‌رسانی و روابط عمومی وزارت آموزش‌وپرورش، وی در پایان تصریح کرد: باوجود مدیران متعهد و انقلابی مطمئناً افت تحصیلی اتفاق نخواهد افتاد و مدیران زحمتکش ما مراقب سلامت روانی و جسمی دانش آموزان هستند.

جهانپور: ۲ کشور اروپایی متقاضی واکسن ایرانی کرونا هستند

۶۹۵ هزار دز واکسن خارجی وارد کشور شده است که از این تعداد ۵۲۰ هزار دز واکسن اسپوتنیک روسیه است، ۱۲۵ هزار دز آن واکسن کوواکسین شرکت باهارات تک هندوستان، ۱۰۰ هزار دوز آن واکسن سوپرانی کوبا (برای تست فاز سه مطالعه انسانی)، ۷۰ هزار دوز آن واکسن آسترانزکا تولید کره جنوبی(از سبد کوواکس) و ۲۵۰ هزار واکسن سینوفارم چین (اهدایی دولت چین) است که برای واکسنیسیون حدود ۸۴۵ هزار نفر کافی است.

سعید نمکی، وزیر بهداشت نیز در این هفته اعلام کرد: قرار بود تا پایان سال ۹۹ حدود یک میلیون و ۳۰۰ هزار نفر گروه اول آسنبپ پذیر شامل کادر درمان، بیماران خاص و صعب‌العلاج و گروهی از سالمندان علاوه کرونا واکسینه شوند اما به علت بدقولی و تاخیر صادر کنندگان واکسن از جمله هند و کره جنوبی واکسنیسیون این تعداد با تاخیر ۲۰ روزه انجام می‌شود البته واکسنیسیون یک میلیون و ۳۰۰ هزار نفر که در کشور به حدود دو میلیون و ۶۰۰ هزار دز واکسن نیاز دارد که همه آن هنوز وارد نشده است.

مالی از دانشجویان دانشگاه‌های غیردولتی از طریق پرداخت شهریه گفت: به بیش از ۱۳ هزار و ۶۶۰ نفر کمک هزینه شهریه دانشجویی پرداخت شد. همچنین به بیش از ۳۳۰۰ نفر از دانشجویان دانشگاه‌های دولتی به صورت ترمی مشوق‌های مالی پرداخت شد. به گفته شهبازی، در سال ۷۸٫۹۹ هزار نفر از دانش‌آموزان دارای معلولیت از کمک هزینه‌های تحصیلی برخوردار شدند.

تأمین و ارائه طرح ترافیک معلولان

مدیرکل دفتر توانمندسازی معلولان سازمان بهزیستی با بیان اینکه بیش از ۱۴۸ هزار و ۹۶۰ نفر مورد ارزیابی تعیین نوع و شدت معلولیت در کمیسیون‌های پزشکی تعیین نوع و شدت معلولیت قرار گرفتند، در بخش دیگری اظهار کرد: در فعالیت حمایت از تردد افراد دارای معلولیت، در بخش پرداخت کمک هزینه‌های تردد برای تردد شغلی، آموزشی، درمانی و ورزشی و اوقات فراغت بیش از ۶۷ هزار نفر مورد حمایت‌های مالی قرار گرفتند.

وی افزود: در سال گذشته اقدامات لازم برای دریافت پلاک ویژه معلولین برای ۱۶۷۴ نفر انجام شد که در مجموع در حال حاضر بیش از ۲۸ هزار نفر از افراد دارای معلولیت دارای پلاک ویژه معلولین هستند.

مدیرکل دفتر توانمندسازی معلولان سازمان بهزیستی ادامه داد: برای ۹۸۹ نفر متقاضی طرح ترافیک در شهر تهران، بیش از ۵۵ هزار روز طرح ترافیک تأمین و ارائه شد.



دانش آموزان در مدرسه ممنوع می‌شود به این معنی است که شبکه ارتباطی دچار مشکل شده است؛ بنابراین در این شرایط، مدیری موفق خواهد بود که بتواند همان ارتباطی که در فضای حقیقی برقرار بوده را در فضای مجازی ادامه بدهد و اگر مدیر و معلمی نتواند با دانش‌آموزان خود ارتباط برقرار کند، شبکه ارتباطی‌اش دچار اختلال می‌شود.

حاجی میرزایی ادامه داد: توصیه سوم من به مدیران مدارس «حصول اطمینان مدیران، از وجود ارتباط بین اجزای شبکه آموزشی»، است. باید باور کنیم که کرونا تنها مأموریت ما را کم نکرد، بلکه به مراتب آن‌ها را افزایش داده و پیچیده تر کرده است.

توصیه چهارم من به مدیران مدارس این است که «جازه ندھیم حتی یک دانش‌آموز از چرخه آموزش خارج شود».

مدیر موفق کسی است که اگر ۱۰۰۰ دانش‌آموز دارد، از وضعیت همه آن‌ها، مطلع باشد.

وی «آگاهی مدیران مدارس از توانایی نقش آفرینی معلمان» در شرایط جدید و تلاش برای افزایش و تقویت مهارت معلمان را به‌عنوان توصیه پنجم مطرح و اظهار کرد:

کرونا، واکسن تولیدی موسسه سرم سازی رازی (واکسن تزریقی – استنشاقی) و دیگری واکسن فخرآ یا سیند تولیدی وزارت دفاع نیز وارد کار آزمایشی بالینی انسانی شده و مراحل تولید را می‌گذرانند. سعید نمکی وزیر بهداشت وعده داده است که تا پایان بهار امسال، واکسن تولید داخل در ایران به نتیجه می‌رسد و روی میز خدمت و تزریق به شهروندان قرار می‌گیرد.

سازمان غذا و داروی ایران تاکنون به چهار واکسن اسپوتنیک وی روسیه، سینوفارم چین، کوواکسین شرکت باهارات تک هند و واکسن آسترانزکا ساخت کره جنوبی مجوز مصرف اضطراری داده است. از این واکسن‌ها واکسن آسترانزکا مجوز مصرف اضطراری سازمان بهداشت جهانی را نیز دارد. قرار است با مشارکت یک شرکت دارویی ایرانی خط تولید واکسن اسپوتنیک وی در ایران راه اندازی شود ولی نام شرکت تولید کننده آن هنوز برقرار رسمی اعلام نشده است. این طرح برای معاون کل وزارت بهداشت اعلام کرده که تاکنون یک میلیون و هجده هزار نفر از مدیران مدارس از سلامت روانی و جسمی دانش آموزان مطلع شده‌اند.

۱۰۵۶
<div>گواهینامه پایه دو به شماره ملی ۰۹۴۰۰۱۹۲۷۲ و کارت ماشین به شماره ۵۴ ی ۵۸۹ ایران ۱۲ و بیمه نامه ماشین به شماره ۵۴ ی ۵۸۹ ایران ۱۲ و کارت پایان خدمت به شماره ملی ۰۹۴۰۰۱۹۲۷۲ متعلق به هاشم مهدی پور یونسی فرزند حسن در تاریخ۱۳۹۹/۱۲/۳۰ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.</div>
<div>کارت ملی به شماره ملی ۰۹۲۵۷۳۲۱۷۶ و کارت دانشجویی به شماره دانشجویی ۹۸۱۲۲۱۵۰۴۲ متعلق به هانیه رضایپور چشمه علی فرزند احمد در تاریخ۱۴۰۰/۰۱/۰۹ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.</div>
۱۰۷۰
<div>کارت ملی به شماره ۲۴۷۱۴۸۴۵۵۷ متعلق به نصیر محمودی فرزند مسیح در تاریخ ۱۳۹۹/۱۱/۰۲ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.</div>
۱۵۰۴
<div>بکارت ملی به شماره ۱۸۱۷۱۱۵۳۳۲ متعلق به رویا شریف دشتی فرزند غلامعباس در تاریخ ۱۳۹۹/۱۱/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.</div>
<div>کارت ملی به شماره ۳۳۹۱۶۲۶۱۰۰ متعلق به طوبی داوران فرزند علی در تاریخ ۱۳۹۹/۱۲/۱۰ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.</div>
۱۵۰۵
<div>گواهینامه پایه دو به شماره ۲۴۳۰۹۹۶۳۵۹ متعلق به سیدکاظم حسینی فرزند سیدکرامت اله در تاریخ ۱۳۹۹/۰۴/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.</div>
<div>کارت ملی به شماره ۲۴۲۰۷۲۱۸۸۸ و گواهینامه پایه سه به شماره ۲۴۲۰۷۲۱۸۸۸ متعلق به حسن زارع فرزند تیمور در تاریخ ۱۴۰۰/۰۱/۰۵ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.</div>
<div>گواهینامه پایه دو به شماره ۲۴۳۰۶۲۹۴۵۳ و کارت پایان خدمت به شماره ۲۴۳۰۶۲۹۴۵۳ متعلق به محمد امیدی مقدم فرزند عوض در تاریخ ۱۴۰۰/۰۱/۰۴ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.</div>
<div>کارت ملی به شماره ۲۴۳۳۱۱۴۸۱۰ و کارت پایان خدمت به شماره ۲۴۳۳۱۱۴۸۱۰ متعلق به یاسر زارع فرزند عقیل در تاریخ ۱۴۰۰/۰۱/۱۲ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.</div>
<div>گواهینامه پایه سه به شماره ۲۴۲۰۴۹۵۴۴۶ متعلق به سیدمهدی جحتی فرزند سیدعباس در تاریخ ۱۴۰۰/۰۱/۱۹ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.</div>
۱۵۰۶
<div>کارت ملی به شماره ۲۴۳۱۸۰۱۱۷۹ متعلق به نرگس اشیری فرزند حسین در تاریخ ۱۳۹۹/۱۱/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.</div>
<div>کارت ماشین به شماره پلاک ۱۶۶/۶۳ص۹۸ و شماره موتور ۸۳۶۷۲۵۷ متعلق به نصرت اله آزادی فرزند شعبان در تاریخ ۱۴۰۰/۰۱/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.</div>
۱۸۶۶
<div>گواهینامه پایه ۲ به شماره ملی ۰۹۳۸۷۳۲۰۵۰ وکارت ماشین به شماره پلاک ۱۲ایران۳۲۱۲۸۱ و شماره شاسی NAAE۴CFZ۴JX۱۱۱۷۴۵ و شماره موتور FA۱۷۳B۰۰۵۷۰۸۵ متعلق به پیام شریعت زاده فرزند حسن در تاریخ ۱۴۰۰/۰۱/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.</div>
۲۰۴۸
<div>کارت سوخت خودروی سواری شخصی به شماره پلاک ۲۴۷ و ۴۱/ ایران ۷۷ و کارت ملی و گواهینامه پایه ۲ به شماره ملی ۴۸۹۴۹۳۴۳۲ متعلق به ایمان حبیبی فرزند غلام در تاریخ ۱۴۰۰/۰۱/۱۴ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.</div>
<div>بیمه نامه و کارت خودروی سواری شخصی به شماره پلاک ۳۶۳ م ۴۳/ ایران ۳۳ به شماره ملی۰۳۸۲۷۲۰۵۱۲ متعلق به ابوالفضل حصار فرزند اسداله در تاریخ ۱۴۰۰/۰۱/۰۴مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد... همچنین یک فقره چک ضمانت بنام آقای علیخانعی همراه مدارک فوق بوده است.</div>
۲۰۶۵
<div>شناسنامه به شماره ۲۶۲۰۰۳۸۶۷۷ متعلق به سیدمحمدکاظم نبوی طولارود فرزند سیداحمد در تاریخ ۱۳۹۹/۱۲/۲۵ مقفود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.</div>
<div>کارت ملی به شماره ۰۵۷۹۸۱۳۶۴۹ و گواهینامه پایه دو به شماره ۰۵۷۹۸۱۳۶۴۹ و کارت ماشین به شماره ۷۱۸ م ۵۴ ایران ۲۱ متعلق به سیدعلی اصغر محسنی فرزند علی در تاریخ ۱۴۰۰/۰۱/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.</div>
۲۰۸۴
<div>گواهینامه پایه دو و کارت ملی به شماره ۰۰۶۷۹۰۶۳۲۱ متعلق به روح اله فرزانه فرزند ولی اله در تاریخ ۱۴۰۰/۰۱/۰۱ مقفود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.</div>
<div>کارت ملی به شماره ۰۴۴۰۴۱۷۳۹۲ متعلق به امیر محمدی فرزند امین اله در تاریخ ۱۳۹۹/۰۶/۰۱مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.</div>
<div>شناسنامه به شماره ۲۳۱ و کارت ملی به شماره ۴۴۱۰۵۰۷۳۲۴ متعلق به زیور رجبی فرزند عنایت در تاریخ ۱۳۹۹/۱۱/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.</div>
<div>شناسنامه و کارت ملی به شماره ۲۶۸۰۲۸۱۴۸۹ متعلق به رضا علیزاده فرزند غفار در تاریخ۱۳۹۹/۱۱/۱۵ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.</div>
<div>کارت ملی به شماره ۰۰۱۴۷۵۴۴۴۵ متعلق به زهرا حیدری فرزند محمد حسین در تاریخ ۱۳۹۹/۰۶/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.</div>
<div>کارت ملی به شماره ۰۰۶۱۸۲۰۵۸۹ متعلق به مریم فریدنیا فرزند حسینعلی در تاریخ ۱۳۹۹/۰۲/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.</div>
<div>کارت ملی به شماره ۰۱۵۰۰۳۴۹۳۸ متعلق به سید حسین حسینی فرزند سید حسن در تاریخ ۱۳۹۹/۰۱/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.</div>
<div>کارت ملی به شماره ۰۳۸۱۵۲۲۶۲۸ متعلق به ابوالفضل علی بلندی فرزند علی در تاریخ ۱۳۹۹/۰۲/۰۱مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.</div>
۲۰۸۷
<div>شناسنامه به شماره *** متعلق به داود باجلائی فرزند حاجیعلی در تاریخ۱۴۰۰/۰۱/۲۴ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.</div>

کارت ملی به شماره ۰۰۹۲۶۷۵ و ۱۴۵۰۰۲۶۳۵ متعلق به مژگان نباتی فرزند صمد در تاریخ ۱۴۰۰/۰۱/۲۴مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره ۱۴۵۱۴۷۶۱۷۵ و گواهینامه پایه سه به شماره *** متعلق به کبری پاک روان فرزند علی در تاریخ۱۴۰۰/۰۱/۰۸ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

۴۰/۲۷۵/۰۱۲۵
<div>شناسنامه به شماره ** متعلق به مهدی نوری فرزند محمود در تاریخ۱۳۹۹/۱۰/۰۸ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.</div>
<div>کارت ملی به شماره ۲۸۰۰۶۹۰۷۲۱ متعلق به شهین هادی پور فرزند حسین در تاریخ ۱۴۰۰/۰۱/۰۷مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.</div>
۲۱۱۰
<div>کارت ملی به شماره ۰۵۳۲۰۲۳۵۹۹ متعلق به پروین مرادی فرزند ناصر در تاریخ ۱۳۹۹/۱۲/۲۰ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.</div>
<div>کارت ملی به شماره ۴۲۸۳۹۱۱۲۸۳ متعلق به علی احمدی فرزند موسی در تاریخ ۱۳۹۹/۰۹/۰۱مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.</div>
<div>کارت ملی به شماره ۴۱۹۰۵۷۱۵۵۵ و کارت پایان خدمت به شماره ۴۱۹۰۵۷۱۵۵۵ متعلق به مهدی گرواند فرزند برار در تاریخ ۱۴۰۰/۰۱/۰۴ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.</div>
<div>برگ سبز خودرو به شماره ۶۶ج۸۱۱ایران۳۰ متعلق به محمدمبین آزادبخت فرزند مریدعلی در تاریخ ۱۴۰۰/۰۱/۱۰ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.</div>
<div>گواهینامه پایه سه به شماره ۱۶۳۸۰۴۴۸۴۸ و کارت ماشین به شماره ۲۱ایران۲۷ق۲۴ و کارت سوخت به شماره ۲۱ایران۲۷ق۲۴ متعلق به یحیی یوسفی ارسون فرزند سیف الدین در تاریخ ۱۳۹۹/۱۱/۲۴ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.</div>
<div>کارت ملی به شماره ۷۲۲۲۲۴۰۵۸۰ متعلق به مجید معصوم پور آمیآباد فرزند ناصر در تاریخ ۱۳۹۹/۰۷/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.</div>
۲۳۰۱
<div>گواهینامه پایه سه و کارت عابر بانک ملی و کارت ملی هوشمند به شماره ملی ۲۱۷۰۲۸۲۸۱۵ ، تاریخ تولد ۱۳۷۴/۱۲/۲۶ متعلق به جواد فرجی فرزند غلامحسین در تاریخ ۱۳۹۹/۱۲/۲۰ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.</div>
<div>کارت ملی هوشمند به شماره ملی ۲۱۲۲۷۴۵۰۶۱ ، شماره شناسنامه ۸۹۰۶ ، تاریخ تولد ۱۳۶۷/۰۳/۳۰متعلق به غزال صالحی فرزند روح اله در تاریخ ۱۴۰۰/۰۱/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.</div>
<div>کارت پایان خدمت و گواهینامه پایه سه و کارت صنف ساختمانی و کارت ملی هوشمند به شماره ملی ۲۱۲۲۵۰۶۶۶۰ ، شماره شناسنامه ۱۷ ، تاریخ تولد ۱۳۶۱/۰۵/۰۸ متعلق به علی رضائی اول فرزند تقی در تاریخ ۱۴۰۰/۰۱/۲۳ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.</div>
<div>یک فقره سندزمین مادر تک برگ به شماره سند فرعی ۳۳۱۷ / اصل ۳۳۱۷ سند در رهن بانک مسکن و پروانه ساخت به نام سیدکاظم میرکاظمی شهرداری منطقه ۱ و پروانه ساخت به نام محمود جلالی شهرداری منطقه ۲ متعلق به محمود جلالی فرزند زمان به شماره ملی ۲۷۴۹۳۴۸۱۳۸ ، شماره شناسنامه ۴ ، تاریخ تولد ۱۳۴۴/۰۱/۰۱ در تاریخ ۱۴۰۰/۰۱/۰۷مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.</div>



جهت سفارش این محصول با ۱۰٪ تخفیف کد ۲۷۰ را به ۳۰۰۵۰۲۰ پیامک کنید

کارت ملی هوشمند به شماره ملی ۲۰۳۱۴۴۱۹۴۹ ، شماره شناسنامه ۹ ، تاریخ تولد ۱۳۳۶/۰۱/۱۵ و کارت عابر بانک ۲ تا صادرات متعلق به مرصع کلانتری فرزند حبیب اله در تاریخ ۱۴۰۰/۰۱/۱۵ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

۲۳۰۲

کارت ملی هوشمند و گواهینامه پایه سه به شماره ملی ۲۲۶۹۴۱۷۵۳۴ متعلق به حوا دهمرده فرزند محمد در تاریخ ۱۴۰۰/۰۱/۱۶ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی هوشمند به شماره ۲۱۱۰۳۴۳۱۷۶ و کارت عابر بانک صادرات و ملی متعلق به لیلا سادات حسینی حیدر آبادی فرزند سید علی اکبر در تاریخ ۱۳۹۹/۱۲/۲۸ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

۲۵۰۱

کارت ملی به شماره ۱۱۴۰۶۴۹۰۹۴ متعلق به حجت جلالی کوشکی فرزند عبدالله در تاریخ ۱۳۹۹/۱۲/۲۰ مقفود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت پایان خدمت به شماره ۴۱۶۰۱۴۴۳۹۱ و گواهینامه آرایشگری(کارت مهارت) متعلق به مجتبی لک فرزند ذبیح اله در تاریخ ۱۳۹۹/۱۲/۰۶ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

گواهینامه پایه دو به شماره ۱۱۴۰۹۵۴۴۷۴ و کارت ماشین و کارت معاینه فنی سواری سیستم ام‌وی‌ام تیپ CVT۵۵۰ به شماره ۴۳ایران۵۷ن۷۶ مدل ۱۳۹۴ رنگ سفید،روغنی به شماره موتورMVM۴۸۴FCBDF۰۰۲۲۶۵ و شماره شاسی NATGCASLAF۱۰۰۱۶۱۹ و اوراق متفرقه متعلق به غلامحسین توانائی ورنوسفادرائی فرزند محمدتقی در تاریخ ۱۴۰۰/۰۱/۱۵مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

۲۵۰۲

اسناد مالکیت نوع سند زمین کشاورزی (به شماره ۲۷ اصلی بخش پنجم ثبت خوانسار) متعلق به رجبعلی دیناتی فرزند محمد در تاریخ ۱۳۹۹/۰۱/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره ۱۰۹۰۹۹۶۱۲۸ متعلق به محمدرضا صالحی نجف آبادی فرزند لطفعلی در تاریخ ۱۳۹۹/۱۲/۲۰ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره ۱۰۹۰۸۷۷۹۹۴ متعلق به عباسعلی افلاکیان نجف آبادی فرزند نعمت اله در تاریخ ۱۴۰۰/۰۱/۲۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

۲۵۰۳

کارت ملی به شماره ۱۲۸۱۸۴۸۷۱۹ و کارت سوخت به شماره ۱۳/۶۲۱۵۷۷ متعلق به

پیروز
<div>منصور ناجی فرزند محمد علی در تاریخ ۱۴۰۰/۰۱/۲۳ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.</div>
<div>گواهینامه پایه دو متعلق به رضا زالکی فرزند بهمن در تاریخ ۱۴۰۰/۰۱/۲۰ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.</div>

شناسنامه به شماره ۱۴۰۷۲ متعلق به اصغر مقدسی زاده بهبهانی فرزند فرج در تاریخ۱۳۹۹/۱۰/۱۲ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

گواهینامه پایه سه و کارت شرکت هسا متعلق به آرمان عبدلی فرزند مسعود در تاریخ ۱۳۹۹/۱۲/۲۷ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

۲۵۰۴

کارت ملی هوشمند به شماره ملی ۱۳۹۹۴۰۱۳۴۱۰ متعلق به غلام عباس صالحی قلعه سفیدی فرزند غلامعلی در تاریخ ۱۴۰۰/۰۱/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

گواهینامه پایه دو و شناسنامه به شماره شناسنامه ۸۳۴ و کارت ملی هوشمند به شماره ملی ۱۹۷۱۷۹۳۷۱۱ متعلق به بهروز ترابی احمدی فرزند تراب در تاریخ ۱۳۹۹/۰۷/۰۱مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

۲۵۰۶

کارت ملی هوشمند به شماره ۶۳۳۰۰۴۵۹۱۷ و کارت ماشین به شماره ۱۶۳ ایران ۱۳ فرزند موسی در تاریخ ۱۳۹۹/۱۲/۱۵ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی هوشمند به شماره ۱۲۷۲۴۷۱۶۳۲ متعلق به حسن احمدی کاشانی فرزند ناصر در تاریخ ۱۳۹۹/۰۷/۰۷ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

۲۵۰۷

کارت ملی هوشمند به شماره ۶۲۹۹۸۳۵۹۹۰ و کارت سوخت به شماره ۷۷ ی ۱۶۳ ایران ۱۳ متعلق به سید صدرالدین حسینی بلداجی فرزند سیدمحسن در تاریخ ۱۴۰۰/۰۱/۱۴ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی هوشمند به شماره ۱۲۸۷۹۷۱۸۴۹ متعلق به نسرین قاضی فرزند محمدرضا در تاریخ ۱۴۰۰/۰۱/۱۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی هوشمند به شماره ۱۲۹۱۸۹۱۹۲۷ متعلق به محمدعلی زارعی خویانی فرزند اسماعیل در تاریخ ۱۳۹۹/۱۱/۰۲ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی هوشمند به شماره ۴۶۲۱۹۳۱۵۶۳ متعلق به قاسمعلی مسعودی فرزند عبدالخالق در تاریخ ۱۴۰۰/۰۱/۱۸ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی هوشمند به شماره ۱۲۷۱۹۷۴۸۱۹ متعلق به مهدی لک نژاد فرزند غلامرضا در تاریخ ۱۴۰۰/۰۱/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی هوشمند به شماره ۶۶۰۹۷۷۴۲۹۳ متعلق به ناصر خیری حبیب ابدی فرزند عباسعلی در تاریخ ۱۳۹۹/۰۱/۰۲ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی هوشمند به شماره ۶۶۰۹۸۳۷۲۶۰ متعلق به مریم بندی فرزند عباس در تاریخ ۱۳۹۹/۰۷/۰۲ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

شناسنامه به شماره ۵۷ و کارت ملی هوشمند به شماره ۱۲۸۶۴۷۵۹۶۱ متعلق به عزت جرقویه فرزند حسین در تاریخ ۱۳۹۹/۱۱/۰۲ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی هوشمند به شماره ۱۲۷۱۲۵۹۳۲۴ و گواهینامه پایه دو به شماره ۱۲۷۱۲۵۹۳۲۴ متعلق به مصطفی بیننده دهاقانی فرزند منصور در تاریخ ۱۴۰۰/۰۱/۰۷مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

گواهینامه پایه دو به شماره ۱۱۴۲۴۸۶۰۹۵ و کارت ماشین و بیمه نامه خودرو سواری پژو ۲۰۶ مدل ۱۳۹۵ به شماره ۳۹ د ۳۹ ایران ۸۷۱ م ۶۷ متعلق به سعید اله یاری فرزند اصغر در تاریخ ۱۳۹۹/۱۱/۱۵ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

شناسنامه به شماره ۴۰۲ و کدملی ۶۲۰۹۶۹۸۲۷۱ متعلق به معصومه معمار فرزند سیدحسن در تاریخ ۱۳۹۹/۱۲/۲۰ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

۲۵۰۸

کارت ملی به شماره ۴۱۷۱۵۷۵۰۱۱ متعلق به محمدرضا آقابابایی فرزند علی در تاریخ ۱۴۰۰/۰۱/۰۱مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت پایان خدمت (به شماره ملی ۱۲۸۴۷۰۷۱۵۶) متعلق به مهدی شایان خواه فرزند علی در تاریخ ۱۳۹۹/۰۶/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره ۱۰۹۱۸۷۴۳۱۱ متعلق به فاطمه حاجی عباسی خیرآبادی فرزند بهمنعلی در تاریخ۱۳۹۹/۱۲/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره ۱۱۳۰۴۹۰۷۵۰ و گواهینامه پایه سه متعلق به محمد فخاری فرزند عبدالرسول در تاریخ ۱۳۹۹/۰۸/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره ۱۲۹۱۰۸۹۶۷۵ و کارت پایان خدمت متعلق به حمیدرضا وارسته فرزند مانده علی در تاریخ ۱۳۹۹/۱۱/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره ۱۲۸۹۴۰۲۵۳۱ متعلق به شهین تقی پور فرزند محمدحسین در تاریخ ۱۳۹۹/۱۲/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره ۱۲۸۹۹۸۳۲۹۱ و کارت سوخت به شماره پلاک ۱۱۳ایران۳۴ط۳۴ متعلق به اکبر انصاری رثانی فرزند پیرحیدر در تاریخ ۱۴۰۰/۰۱/۰۵ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره ۱۲۷۰۴۷۸۳۲۱ متعلق به زهرا سلطانی فرزند نوروزعلی در تاریخ ۱۳۹۹/۱۱/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

۲۵۲۵

کارت ملی به شماره ۱۲۸۲۴۶۳۷۹۹ و گواهینامه پایه دو متعلق به سارا رحمانی فرزند اکبر در تاریخ ۱۳۹۹/۱۲/۰۱ مقفود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

۲۵۷۱

کارت ملی به شماره ۲۲۹۹۴۹۵۷۹۷ متعلق به عبدالله حسین زاده فرزند اسماعیل در تاریخ ۱۴۰۰/۰۱/۲۲مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

۲۶۰۲

کارت ملی هوشمند به شماره ملی ۰۸۸۰۱۶۸۴۴۷ و گواهینامه پایه سه به شماره ملی ۰۸۸۰۱۶۸۴۴۷ و کارت پایان خدمت به شماره ملی۰۸۸۰۱۶۸۴۴۷ متعلق به آقای یاسر فرزند ناصری در تاریخ ۱۴۰۰/۰۱/۲۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی هوشمند به شماره ملی ۳۶۱۱۱۸۷۶۷۴ متعلق به آقای امیرمحمد ستوده فرزند علی محصد در تاریخ۱۳۹۹/۰۹/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

گواهینامه پایه دو به شماره ۰۰۷۹۰۷۷۷۹۱ و کارت ماشین به شماره ۷۸ت۷۹۶۲ایران۲۲ متعلق به احسان خدابنده فرزند اسماعیل وگواهینامه پایه ۲ وکارنامه تاکسیرانی وکارت های بانکی متعلق به اسماعیل خدابنده فرزند غیب علی به شماره ملی ۳۳۲۵۷۴۹۹ در تاریخ ۱۳/۰۱/۱۴۰۰ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی هوشمند به شماره ۰۰۶۲۶۸۲۱۸۰ متعلق به علی تراب زاده فرزند حسین مراد در تاریخ ۰۱/۱۲/۱۳۹۹ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی هوشمند ودفترچه بیمه به شماره ۰۰۸۱۷۱۳۰۵۳ و گواهینامه پایه دو به شماره ۰۰۸۱۷۱۳۰۵۳ و کارت ماشین وکارت سوخت به شماره ۷۱۴ب۳۴ایران۹۹ متعلق به مهرانز علی عسگری فرزند ابوطالب در تاریخ ۰۱/۰۱/۱۴۰۰ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

شناسنامه به شماره ۰۰۲۳۵۵۲۰۶۹ متعلق به علیرضا نجفی فرزند اروچ در تاریخ ۰۱/۰۱/۱۴۰۰مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

مهر... به شماره املاک سیقی پاکد۱۲۷۷اودو عدد دفتر قولنامه ودفتر اتحادیه صنف املاک متعلق به علی سیفی فرزند احمدرضا در تاریخ ۰۱/۰۱/۱۴۰۰ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی هوشمند به شماره ۰۵۵۷۹۲۰۰۳۸۲ متعلق به محمد فرجی فرزند حسن در تاریخ ۰۱/۱۲/۱۳۹۹ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی هوشمند گواهینامه پایه۲وکارت های بانکی به شماره ۰۰۴۱۱۳۷۶۷۶ متعلق به عبدالعلی نذاف ملی فرزند محمدعلی در تاریخ ۰۱/۰۸/۱۴۰۰ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

شناسنامه به شماره ۰۴۹۰۴۶۱۸۰۸ متعلق به شهین همرازی پور فرزند اکبر در تاریخ ۰۱/۰۵/۱۳۹۹مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

شناسنامه به شماره ۰۰۲۳۳۶۵۶۳۳ متعلق به علیرضا ذوالفقاری فرزند محمدرضا در تاریخ ۰۱/۰۱/۱۳۹۷مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ماشین بیمه و معاینه فنی به شماره ۴۸و۱۷۴۳ایران۴۴ متعلق به اسداله رحمانی فرزند عبدالرحمن وکارت ماشین بیمه ومعاینه فنی متعلق به زهره احمدی فرزند عبدالله به شماره پلاک ۲۳و۱۷۴۴ایران۷۷ در تاریخ ۰۱/۰۱/۱۴۰۰ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

گواهینامه پایه دو به شماره ۰۰۱۳۴۸۷۰۲۷ و کارت موتور و سند موتور و کارت سوخت به شماره ۹۳۷۱۸ ایران ۱۳۶ با شماره موتور ۵۱۵۲۹۴ و با شماره شاسی ۳۵۹۱۲ متعلق به سعید سسگری فرزند منصور در تاریخ ۰۸/۰۸/۱۳۹۹ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی هوشمند و کارت بانکی به شماره ۰۰۲۳۶۹۰۳۴۸ متعلق به علیرضا قاسمی فرزند ابوالفضل در تاریخ ۰۱/۰۱/۱۴۰۰ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی هوشمند به شماره ۴۹۷۹۸۲۶۰۹۱ متعلق به عبدالرحمان کاظمی فرزند عبدالخالق در تاریخ ۱۳/۱۲/۱۳۹۹ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی هوشمند و کارت پایان خدمت و کارت مهارت فنی حرفه ای و کارت بانک مسکن به شماره ۰۰۵۹۱۹۹۶۰۰۵۹ و کارت ماشین و کارت سوخت به شماره ۸۶۷ ج ۷۷ ایران ۷۷ متعلق به محسن شریف تانار فرزند سیف اله در تاریخ ۰۱/۰۱/۱۳۹۹ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی هوشمند به شماره ۰۰۷۸۲۱۷۰۶ متعلق به اسماعیل رحیمی فرزند محمد در تاریخ ۰۱/۰۷/۱۳۹۹ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی هوشمند به شماره ۰۰۲۸۵۵۸۸۰۶۲ متعلق به ربابه محمدعلی بیکی فرزند کردعلی در تاریخ ۰۱/۱۲/۱۳۹۹ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی هوشمند به شماره ۵۱۹۹۵۹۳۳۳۵ و کارت موتور و بیمه موتور به شماره ۸۵۹۶۶ ایران ۱۴۱ متعلق به ایرج جهان زاده فرزند جهانگیر در تاریخ ۰۱/۰۸/۱۳۹۹ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی هوشمند به شماره ۰۰۵۲۳۶۸۲۱۱ متعلق به فاطمه چای فروش مقفانی فرزند ادی گوزل در تاریخ ۰۱/۰۱/۱۴۰۰ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی هوشمند به شماره ۳۹۳۲۴۴۳۳۴۹ متعلق به خانم تاج روستائی فرزند عباس در تاریخ ۰۱/۰۹/۱۳۹۹ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی هوشمند و کارت بانکی به شماره ۰۰۲۵۰۵۹۰۷۹ متعلق به امیرهوشنگ کشوری فرزند علی در تاریخ ۰۱/۰۸/۱۳۹۹ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

برگ سبز خودرو و برگه کمیاتی و بنچاق و وکالت فروش به شمارا ۱۹۵ و ۱۱ ایران ۷۸ و با شماره شاسی XOVAA۸۸۶۴۶۸ و با NAAAX۳۶AAXG۸۸۶۴۶۸ VIN:IRFC۸۱XOVAA۸۸۶۴۶۸ متعلق به غلامعلی آب محله فرزند ماشاءاله FH ALHVI LGD ۰۴۵۳۲۳۷۷۰۳ در تاریخ ۰۱/۰۱/۱۴۰۰ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

قولنامه زمین واقع در اردبیل به شماره ۰۰۷۶۸۴۱۳۲۴ متعلق به فاطمه سخانی علداشی فرزند جمشید در تاریخ ۰۱/۰۱/۱۳۹۹ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی هوشمند به شماره ۰۰۶۳۸۲۴۴۸ متعلق به جواد وحدانی فر فرزند ابراهیم در تاریخ ۰۱/۰۷/۱۳۹۹ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ماشین به شماره ۷۵ت۷۶۹تایران۳۳ متعلق به علیرضا دشتی فرزند یداله در تاریخ ۰۱/۰۱/۱۳۹۷مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

۲۹۰۴

کارت پایان خدمت متعلق به مرتمضی رشیدی دزفولی فرزند عباس به شماره ملی ۰۰۷۹۳۳۰۹۱۶ در تاریخ ۰۴/۰۴/۱۳۹۹ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره ۰۰۱۹۷۷۱۲۷۴ متعلق به علیرضا آقاپور فرزند شریفعلی در تاریخ ۰۹/۰۹/۱۳۹۹ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

جواز حمل سلاح شکاری به شماره ۰۰۵۱۳۸۷۵۰۵ متعلق به امیررضا کریمی فتح آباد میرپیک فرزند آقارضا به شماره ملی ۴۲۰۸۳۸۷۵۰۵ در تاریخ ۰۸/۰۲/۱۳۹۹ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ماشین و بیمه نامه به شماره پلاک ۲۲_۱۱۶۹_۵۵ به شماره شاسی NAALSRALDJAY۲۹۶۵۱۴ به شماره موتور ۵۳۲۵۸IRRC۲۱۱XIFL۶۱۲۰۳۷ و کارت ماشین به شماره ۱۰۰۰۱۳۴۹۸RRY۵۳۲۵۸ صاحبی فرزند جواد به شماره ملی ۰۰۳۷۱۷۶۱۴۵ در تاریخ ۰۱/۰۱/۱۴۰۰ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

شناسنامه به شماره ۵ متعلق به محمد یزدی سادیانی فرزند قنبر به شماره ملی ۱۲۶۲۸۶۰۹۸۹ در تاریخ ۰۲/۰۳/۱۳۹۹ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی و کارت پایان خدمت و گواهینامه رانندگی و کارت ماشین به شماره پلاک ۵۵_۳۱۳۴_۸۲ و کارت سوخت و کارت هوشمند خودرو متعلق به امید بهروزی مهر فرزند امید به شماره ملی ۰۴۹۳۵۰۱۵۷۶ در تاریخ ۰۶/۰۱/۱۴۰۰ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی و کارت سوخت به شماره پلاک ۱۲۵_۷۳۴۲۷_کارت شناسایی سازمان آتش نشانی به کد پرسنلی ۲۳۳۳۴ متعلق به محمد احمدی فرزند اسمعیل به شماره ملی ۰۰۷۱۰۰۳۱۳۴ در تاریخ ۱۳/۱۲/۱۳۹۹ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

۴۰/۲۷۵/۰۱۲۵

گواهینامه رانندگی متعلق به سعید تقی زاده فرزند برجعلی به شماره ملی ۰۰۷۶۸۹۹۲۵۱ در تاریخ ۰۱/۱۱/۱۳۹۹ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ماشین به شماره پلاک ۱۱_۲۶۵۶۳ متعلق به فاطمه دهقان فرزند محمدجواد به شماره ملی ۰۰۶۱۲۵۶۹۴۳ در تاریخ ۲۵/۰۹/۱۳۹۹ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

گذرنامه به شماره P۰۲۳۴۸۱۳۳ و کارت شناسایی اتباع متعلق به بسم الله احمدی فرزند عزیزالدین به تاریخ تولد ۰۶/شور/۱۳۲۷ در تاریخ ۱۹/۰۱/۱۴۰۰ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

شناسنامه به شماره ۷۲۹ و دفترچه بیمه و مدارک بیمه متعلق به قربان مهدی زاده فرزند محبوب به شماره ملی ۰۰۳۷۰۷۷۰۳۷ در تاریخ ۱۵/۰۱/۱۴۰۰ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره ۰۰۱۸۲۵۲۹۵۸ متعلق به فاطمه اسلامی فرزند محمد در تاریخ ۱۵/۱۲/۱۳۹۹مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

شناسنامه و کارت ملی متعلق به اسماعیل کرمی فرزند اسفندیار به شماره ملی ۱۱۸۳۶۱۸۵۸۱ در تاریخ ۰۱/۱/۱۴۰۰ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

سند مالکیت به شماره ثبت ملک ۵۳۳ واقع در استان تهران شهر تهران شوش شرقی تیر دوقلو بیسیم ک شهید داود عرب سرخی ک شهید خسروانی پلاک ۸ و قیم نامه متعلق به حبیبه کرمی فرزند حسین به شماره ملی ۱۱۹۸۴۷۸۲۲۵ در تاریخ ۰۱/۱/۱۴۰۰ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره ۰۹۲۳۴۱۱۴۷۱ متعلق به هادی صدی فرزند حمید در تاریخ ۳۰/۰۹/۱۳۹۹مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

شناسنامه به شماره ۸۷۱ متعلق به عبدالحسین کنشلو فرزند نصرالله به شماره ملی ۴۶۰۹۲۶۲۸۷۸ در تاریخ ۰۱/۱/۱۴۰۰ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی و کارت پایان خدمت و گواهینامه رانندگی متعلق به امیر بیکی اردکانی فرزند داود به شماره ملی ۰۰۵۹۶۳۵۷۴۶ در تاریخ ۱۳/۱۲/۱۳۹۹ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

گواهینامه رانندگی متعلق به شهرام عابدین فرزند علی اصغر به شماره ملی ۰۰۴۹۳۵۹۴۱ در تاریخ ۰۹/۱۲/۱۳۹۹ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

شناسنامه به شماره ۵۹۲ و کارت ملی به شماره ۰۰۵۵۸۳۷۶۰۳ متعلق به شاهین سادات الحسینی فرزند محمد در تاریخ ۱/۲۱/۱۴۰۰ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

گواهینامه رانندگی متعلق به سیاوش ترقی فرزند محمد به شماره ملی ۰۰۲۳۴۹۲۵۷۰ در تاریخ ۰۱/۰۱/۱۴۰۰ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی و کارت موتورسیکلت و بیمه نامه و کارت سوخت به شماره پلاک ۱۱۶_۹۲۴۹۷_کارت ماشین و بیمه نامه و کارت سوخت به شماره پلاک ۳۳_۴۷۵۷۴۱_دفترچه بیمه متعلق به جلال محمدی قهیازی فرزند خلیل به شماره ملی ۰۰۵۲۵۵۸۱۸۵ در تاریخ ۲۵/۱۲/۱۳۹۹مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

شناسنامه به شماره ۶۱۲ و کارت ملی به شماره ۰۰۵۵۷۹۹۲۷۰۲ متعلق به مهران گودرزی فرزند نبی اله در تاریخ ۱۰/۱۱/۱۳۹۸ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی و گواهینامه رانندگی و دوققره کارت سوخت به شماره پلاک ۱۱۶_۴۷۴۶۸_و شماره پلاک ۱۱۶_۱۱۹۸۴ متعلق به محمد ملاحسین فرزند مهدی به شماره ملی ۰۰۱۰۴۴۱۱۴۱ در تاریخ ۰۱/۱۹/۱۴۰۰ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره ۰۰۱۱۴۲۶۶۲۴ متعلق به زهرا تقی پور فرزند خادرون در تاریخ ۰۸/۰۱/۱۴۰۰مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

شناسنامه و کارت ملی و کارت دانشجویی به شماره ۰۹۵۵۰۱۰۴ و کارت شناسایی پرسنلی نیروهای مسلح و مدارک شرکت نوزان سرو پارسه به شماره ثبت ۱۲۵۳۳ و مدرک موقت کارشناسی ارشد متعلق به مرصیه باقرپور فرزند عربعلی به شماره ملی ۲۲۴۹۹۷۵۲۵۶ در تاریخ ۱۶/۱۲/۱۳۹۹ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت پایان خدمت متعلق به مرتمضی رشیدی دزفولی فرزند عباس به شماره ملی ۰۰۷۹۳۳۰۹۱۶ در تاریخ ۰۴/۰۴/۱۳۹۹ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

سند مالکیت به میزان مالکیت سه دانگ مشاع از شش دانگ عرصه و اعیان به شماره پلاک فرعی ۹۸ به شماره پلاک اصلی ۱۰۸۶ (به شماره ثبت ملک ۱۰۸۶/۹۸) به شماره ملک نودوهشت فرعی از یک هزارو هشتاد و شش اصلی به بخش ثبتی هفت واقع در شهر تهران محله هفده شهریور کوچه کلاردشت بن بست شهید محمدرضا تهرانی کیا پلاک ۴ متعلق به نجمه السادات ثامنیان فرزند سیدعلی به شماره ملی ۰۰۸۱۵۴۴۲۰۰ در تاریخ ۰۱/۰۳/۱۳۹۹ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط میباشد.

سند مالکیت به میزان مالکیت سه دانگ مشاع از شش دانگ عرصه و اعیان به شماره پلاک فرعی ۹۸ به شماره پلاک اصلی ۱۰۸۶ (به شماره ثبت ملک۱۰۸۶/۹۸) به شماره ملک نودوهشت فرعی از یک هزارو هشتاد و شش اصلی به بخش ثبتی هفت واقع در شهر تهران محله هفده شهریور کوچه کلاردشت بن بست شهید محمدرضا تهرانی کیا پلاک ۴ متعلق به مهدی بهارمست فرزند صاحب به شماره ملی ۰۰۷۷۶۶۰۷۲۲ در تاریخ ۰۱/۰۳/۱۳۹۹ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط میباشد.

سند مالکیت به شماره پلاک فرعی ۹۱۶ به شماره پلاک اصلی ۱۹ به شماره ملک ۱۹/۹۱۶ واقع در استان البرز _گرمدره _کرج آزادگان شمالی کوهسار یک پلاک ۵ متعلق به محسن زمانی اصفهانی فرزند محمود به شماره ملی ۰۰۴۲۲۷۲۸۳۱ در تاریخ ۱۲/۱۲/۱۳۹۹مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

۲۹۰۹

کارت ملی به شماره ۴۹۰۰۵۷۸۱۳۴ و کارت پایان خدمت و گواهینامه پایه سه و کارت ماشین به شماره ۱۲۰۳۷IRFC۲۱۱XIFL۶۱۲۰۳۷ و کارت سوخت به شماره ۳۸ایران۱۱ط۹۹۳ متعلق به امیرحسین عباسی شریک ابدای فرزند عباس در تاریخ ۰۱/۰۱/۱۴۰۰ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره ۰۹۹۱۰۱۹۷۴۹۴ و گواهینامه پایه دو و کارت ماشین به شماره ۸۸۷۸۲IRFC۹۵۳CISV۴۸۸۷۸۲ متعلق به عباس عباسی شریک ابدای فرزند امیرقلی در تاریخ ۰۱/۰۱/۱۴۰۰ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره ۰۰۱۱۳۳۴۷۴۸۹ و کارت پایان خدمت و گواهینامه پایه سه و کارت سوخت به شماره ۳۰ایران۴۷۹س۶۷ و بیمه نامه ماشین به شماره ۳۰ایران۴۷۹س۶۷ متعلق به محسن غلامی فرزند محمد در تاریخ ۰۳/۰۱/۱۴۰۰ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

۳۰۱۱

کارت ملی به شماره ۴۸۴۹۶۴۵۹۲۵ متعلق به عبدالله محمدی نسب فرزند حاجی علی در تاریخ ۰۱/۰۱/۱۳۹۹مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

۳۰۴۱

کارت ملی به شماره ۰۰۹۳۴۱۰۶۵ و کارت سوخت به شماره ۱۰۹۳۴۱۰۶۵ و گواهینامه پایه سه به شماره ۰۰۹۳۴۱۰۶۵ متعلق به فولاد رضازاده فرزند حسین در تاریخ ۲۰/۱۲/۱۳۹۹مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

۳۰۴۴

گواهینامه پایه یک به شماره ۰ و بیمه نامه ماشین به شماره ۰ و کارت ماشین به شماره ۰ متعلق به ناصر نجفی دمیرچی فرزند الله وردی در تاریخ ۲۵/۱۲/۱۳۹۹ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

۴۰۱۱

کارت ملی به شماره ملی ۳۷۲۰۳۷۸۶۲۴ و کارت ماشین به شماره پلاک ۱۵۱ایران۲۹۱س۱۶ متعلق به یاسین برمک فرزند معبود در تاریخ ۰۲/۰۱/۱۳۹۹ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

۴۰۳۰

کارت ملی به شماره ۵۹۲۹۹۱۴۲۰۶ متعلق به محمدعلی امیدوی نسب فرزند میرزا در تاریخ ۰۱/۰۱/۱۳۹۹ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره ۴۰۶۰۶۵۳۸۵۳ متعلق به فاطمه نایب زاده فرزند اسمعیل در تاریخ ۰۱/۱۱/۱۳۹۹مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

گواهینامه پایه دو متعلق به علی مهربانی فرد فرزند اکبر در تاریخ ۰۱/۰۱/۱۴۰۰مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

۵۱۱۱

کارت ملی به شماره ۲۶۵۹۱۶۷۰۶۰ متعلق به سیف اله حقانی فرزند محمد در تاریخ ۲۰/۰۶/۱۳۹۹مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت پایان خدمت به شماره ۰۰۵۸۱۷۱۷۳۸ متعلق به سعید ازادی فر فرزند رضا در تاریخ ۰۱/۱۱/۱۳۹۹مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

۵۵۵۴

گواهینامه پایه دو به شماره ملی ۰۸۴۹۹۲۳۳۳۶ متعلق به علیرضا سالارخانی فرزند محمدرضا در تاریخ ۰۱/۱۱/۱۳۹۹ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

شناسنامه به شماره ۴۵۵ و کارت پایان خدمت و کارت ملی به شماره ملی ۰۷۰۱۲۷۰۴۶۲ و کارت خودرو به شماره پلاک ۱۵ ه ۶۱۳ایران ۳۶ در تاریخ ۰۲۰/۰۱/۱۳۹۹ و برگ سبز خودرو پژو پارس سفیدرنگ مدل ۱۳۹۴ به شماره پلاک ۱۵ ه ۶۱۳ ایران ۲۶ و شماره شاسی NAANY1VEA۸FH۳۹۵۳۲۵:۰۳۲۸۲ و شماره موتور ۰۷۷۲۳۸۲_۱۲۴K متعلق به محمود محمدیان فرزند رجب در تاریخ ۱۳/۰۱/۱۴۰۰ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

شناسنامه و کارت ملی به شماره ملی ۰۰۱۲۴۶۸۱۹۳ متعلق به بهناز آذیش فرزند قربانعلی در تاریخ ۰۱/۱۲/۱۳۹۹ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

گواهینامه پایه دو به شماره ملی ۰۷۳۳۵۹۹۱۰ متعلق به بهنام کاوسی طلفان فرزند محمدعثمان در تاریخ ۰۵/۰۱/۱۳۹۹ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره ملی ۰۹۴۴۰۸۴۹۷۴ متعلق به جواد داوری فرزند غلامحسن در تاریخ ۰۱/۰۱/۱۴۰۰ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی و گواهینامه پایه سه و کارت سازمان دادگستری وکارت یکسان سازی مربوط به سپاه/پژاگران به شماره ملی ۶۴۳۹۹۸۲۶۹۹ متعلق به سیدجواد خوشنودی سرقاچ فرزند سیدمهدی و کارت خودرو تیبیا مدل۱۳۹۵ به شماره پلاک ۹۹و۸۵۶/۷۴ متعلق به نجمه بلالی در تاریخ ۱۲/۰۱/۱۴۰۰ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره ملی ۰۰۸۵۱۰۷۰۸۵۱ متعلق به علی عارفخانی فرزند محمدرضا در تاریخ ۰۱/۰۷/۱۳۹۹ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی و کارت پایان خدمت به شماره ملی ۰۹۲۵۹۴۵۲۱۸ متعلق به جهانگیر بزرگر فرزند علی در تاریخ ۰۹/۱۲/۱۳۹۹ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی و گواهینامه پایه سه به شماره ملی ۰۹۲۶۵۲۴۸۹۵ متعلق به علی توانا فرزند عباس در تاریخ ۰۱/۰۱/۱۴۰۰ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

شناسنامه و پروانه کسب به شماره ملی ۵۵۲۹۷۲۸۹۴ متعلق به حمزه فولادی فرزند محمدتقی در تاریخ ۰۸/۱۲/۱۳۹۹ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره ملی ۰۹۲۴۲۴۳۳۲۵ متعلق به مهسا آرین فرزند علی در تاریخ ۰۱/۰۹/۱۳۹۹مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

شناسنامه و کارت ملی به شماره ملی ۰۹۲۲۹۴۳۷۸۸ متعلق به وحید مروی فرزند اسدالله در تاریخ ۰۸/۰۸/۱۳۹۹ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره ملی ۰۹۲۱۲۴۴۰۵۳ و برگ سبز و کارت خودرو وکارت سوخت خودرو به شماره پلاک ۷۴/۷۴۸/۲۹ و شماره شاسی۰۱_۱۴۲۲۲۸۸۱۳۴۵Sوشماره موتور۰۷_۳۲۶۶۱۰۷ متعلق به جواد عزیززاده فرزند محمدابراهیم در تاریخ ۰۷/۰۱/۱۴۰۰ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

گواهینامه پایه سه به شماره ملی ۰۹۲۰۲۲۰۹۳۲ متعلق به میثم حسن زاده فرزند براتعلی در تاریخ ۱۵/۱۲/۱۳۹۹ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره ملی ۰۹۳۱۳۹۰۴۷۸ متعلق به اصغر ارفع فرزند علی اکبر در تاریخ ۰۱/۱۲/۱۳۹۹مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

شناسنامه به شماره ملی۰۸۲۰۴۹۶۶۳۴ درتاریخ ۱۳/۱۲/۱۳۹۹ وکارت ملی درتاریخ ۰۱/۱۲/۱۳۹۹متعلق به سجاد رحمانی فرزند قربان مقفود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

شناسنامه و کارت ملی به شماره ملی ۰۹۲۵۸۶۲۶۲۲ متعلق به فاطمه یگانه خراسانی فرزند علی اصغر در تاریخ ۰۱/۰۱/۱۴۰۰ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی و گواهینامه پایه سه به شماره ملی ۰۹۲۴۸۴۹۱۹۳ متعلق به فائزه نیک خواه فرزند غلام حسین در تاریخ ۰۱/۱۷/۱۴۰۰ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

شناسنامه به شماره ۴۹۹ متعلق به حمیدرضا کشمیری لاقانی فرزند محمد در تاریخ ۰۱/۰۱/۱۳۹۸مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

گواهینامه پایه دو به شماره ملی ۰۹۴۲۳۶۲۷۵۶ متعلق به حامد رحیم پور ازغندی فرزند حیدر در تاریخ ۰۱/۱۲/۱۳۹۹ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

شناسنامه به شماره ملی ۰۹۲۰۶۷۱۶۳۲ متعلق به فائزه حیدری فرزند صادق در تاریخ ۰۱/۰۱/۱۳۹۹ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

گواهینامه پایه سه به شماره ملی ۰۹۴۲۰۹۱۶۰۴ متعلق به مریم روح دیزاوند فرزند حسینعلی در تاریخ ۱۵/۱۲/۱۳۹۹ مفقود گردیده و از در

کالایی که توان تولیدش را داریم وارد نکنیم!

یک فعال کارگری امنیت شغلی کارگران را به حفظ نگاههای اقتصادی و حمایت از تولید داخل وابسته دانست و از گمرک خواست تا اجازه واردات کالاهای مشابه تولید داخل را ندهد.

علی حیدری اظهار کرد: شعار «تولید، پشتیبانی ها و مانع زدایی ها» با توجه به موقعیت و شرایط خاص کشور به طور هوشمندانه از سوی مقام معظم رهبری انتخاب شده و همه کشور باید برای حفظ تولید داخلی و برداشتن موانع از بخشهای تولیدی بسیج شوند.

وی ادامه داد: پشتیبانی از خرید کالای ایرانی به منزله حفظ اشتغال نیروهای کار و تداوم فعالیت کارخانه ها و بنگاههای اقتصادی است. اگر از تولید حمایت نکنیم و به واردات بی رویه روی بیاوریم، واحدهای تولیدی از گردونه اقتصاد خارج می شوند و امنیت شغلی کارگران به خطر می افتد.

این فعال کارگری تصریح کرد: در شرایطی که با فشارهای بیرونی و تحریم روه رو هستیم و کارخانه ها در تامین مواد اولیه دچار مشکل هستند حداقل باید قوانین و مقررات داخل را به گونه ای وضع و تسهیل کنیم تا به جای آنکه مانعی سر راه تولید باشد، تولیدکنندگان را به ادامه فعالیت امیدوار کند.

حیدری در عین حال بر لزوم پهبود کیفیت محصولات تولید داخل تاکید کرد و گفت: اگر مصرف کننده اطمینان پیدا کند کالایی که می خرد از کیفیت خوب و بالایی برخوردار است به جای خریدن کالای خارجی یا وارداتی، جنس ایرانی می خرد بنابراین تولیدکنندگان باید کالای مرغوب و با کیفیت که قابل رقابت با بازار باشد تولید کنند تا مردم هم به خرید جنس ایرانی تشویق شوند. وی همچنین بر لزوم مقابله با قاچاق و واردات کالای مشابه به کشور تاکید و اظهار کرد: وقتی در داخل کشور توان تولید کالایی را داریم نباید اجازه واردات بدهیم؛ لذا انتظار داریم همچنان که گمرک در مسألهای اخیر جلوی واردات کالاهای مشابه تولید داخل را گرفته امسال هم این کالاها را شناسایی کند و اجازه واردات به آنها ندهد.

این فعال کارگری در پایان با بیان اینکه پشتیبانی از تولید و مانع زدایی از آن تنها وظیفه دولت یا مصرف کننده نیست، اظهار کرد: مجموعه دولت، مجلس و قوه قضاییه، تشکله‌ها، اصناف، مردم و مسئولان باید با همراهی و همدلی و عزمی جدی در جهت تحقق عملی شعار امسال بکوشند و با اتخاذ سیاستهای مناسب در حمایت از بنگاههای اقتصادی و جلوگیری از تعطیلی کارخانه ها و ریزش نیروهای کار، موجبات تقویت توان داخل، حفظ اشتغال کارگران، رونق تولید و بازار کار را فراهم کنند.

کمبود خرما نداریم، عرضه مستقیم خرما در میادین

رئیس انجمن ملی خرما ایران گفت: سال زراعی پرمحصولی داشتیم، بنابراین خرما به اندازه کافی که سردخانه‌های کشور برای ماه رمضان موجود است. محسن رشید فرخی با بیان اینکه سال زراعی گذشته از نظر میزان تولید خرما و کیفیت آن سال خوبی بود، گفت: بیش از یک میلیون و ۲۰۰ هزار تن خرما در کشور تولید شد و امیدواریم سال زراعی پیش رو نیز سال پر محصولی باشد. وی ادامه داد: مصرف خرما مستقیم به سال گذشته افزایش نداشته، بنابراین خرما به اندازه کافی در سردخانه های کشور برای ماه رمضان موجود است و از نظر کیفیت و قیمت هم مناسب هستند.

رئیس انجمن ملی خرمای ایران اضافه کرد: شاید بتوان گفت خرما تنها محصولی است که طرف دوسال گذشته افزایش قیمتی در مبدأ نداشته و اگر هم افزایش قیمت رخ داده بسیار جزئی بوده است.

وی با بیان اینکه خرمای پرمصرف در ماه رمضان خرمای مضافتی است، گفت: در حال حاضر قیمت خرمای مضافتی در مبدأ ۲۱ تا ۲۲ هزارتومان است و تعیین قیمت آن برای مصرف کننده توسط ستاد تنظیم بازار صورت می گیرد. رشید فرخی تصریح کرد: همکاری خوبی با ستاد تنظیم بازار، جهاد کشاورزی و وزارت صمت داریم و آمادگی این را داریم که به هر جایی که نهادهای مذکور معرفی کنند و به هر میزان خرما با قیمت مصوب تحویل دهیم.

وی همچنین از همکاری انجمن ملی خرما با سازمان میادین میوه و تره‌بار شهرداری نیز خبر داد و گفت:با سازمان میوه و تره‌بار شهرداری هم همکاری خوبی داریم و آنها طی نامه‌ای آمادگی خود را برای در اختیار قرار دادن غرفه های رایگان اعلام کردند. افرادی را معرفی کردیم تا خرما به صورت مستقیم در ماه رمضان در میادین هم عرضه شسود و به اندازه کافی سرسرفه‌های ماه رمضان مردم قرار گیرد.

کارگاه‌های فرش از ثبت نام در سامانه مودیان معاف شدند

رئیس مرکز ملی فرش ایران از معافیت کارگاه‌های فرش دستیاف، شرکت‌ها، تعاونی‌ها و اتحادیه‌های مربوطه از ثبت نام در سامانه مودیان و اصلاح تبصره ۱ ماده ۲ قانون حمایت از هنرمندان، صنایع دستی و فرش دستیاف خبر داد. فرح ناز رافع گفت: هیات وزیران لایحه اصلاح تبصره (۱) ماده (۲) قانون حمایت از هنرمندان، استادکاران و فعالان صنایع دستی در خصوص تعیین دستگاه اجرایی مسئول ارزیابی بیمه شدگان صنعت فرش را به تصویب رساند. به موجب اصلاحیه یاد شده، ارزیابی بیمه شدگان صنعت فرش توسط بازرسان وزارت صنت، معدن و تجارت صرفاً بر اساس مساحت مذکور در ماده (۲) قانون یاد شده انجام می‌گیرد.

وی افزود: این تصمیم در راستای مصوبه شورای عالی اداری مبنی بر انتزاع کلیه امور مربوط به سیاست مستقیم خریداری، برنامه ریزی، نظارت، هدایت و حمایت صنعت فرش دستیاف، امور تحقیقاتی و پژوهشی مربوط به آن و تهیه ضوابط و الزامات فنی تولید و صادرات و اقدامات حمایتی، از سایر دستگاه‌های اجرایی و تجميع آن در یک واحد سازمانی در حوزه مرکزی وزارت صنت، معدن و تجارت، اتخاذ شد. در متن قبلی قانون، ارزیابی قالی بافان بیمه شده، به اشتباه بر عهده ی وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستیست بوده و با این مصوبه کلیه ی امور مربوط به فرش دستیاف به عهده ی تنها متولی آن وزارت صمت (مرکز ملی فرش ایران) واگذار شد.

فرح ناز رافع در ادامه به تائید مصوبه تعیین فهرست اشخاص فاقد الزام برای ثبت نام در سامانه مودیان در سال ۱۴۰۰ اشاره کرد و گفت: هیات وزیران به پیشنهاد وزارت امور اقتصادی و دارایی و در اجرای تبصره مندرج در ماده (۲) قانون پایه‌های فروشگاهی و سامانه مودیان، فهرست گروه مودیانی که در سال ۱۴۰۰ ملزم به ثبت نام در سامانه مودیان و صدور صورتحساب الکترونیکی نیستند را تعیین کرد.

بر این اساس، اشخاص حقیقی موضوع ماده (۸۱) قانون مالیات های مستقیم (شامل فعالان حوزه کشاورزی، دامپروری، دامداری، پرورش ماهی و زنبور عسل و پرورش طیور، صیادی و ماهیگیری، نوغانداری، احیاء مراتع و جنگل ها، باغات اشجار از هر قبیل و نخیلات)، اشخاص حقیقی موضوع ماده (۱۴۲) قانون مالیات های مستقیم (شامل کارگاه های فرش دستیاف و صنایع دستی و شرکت های تعاونی و اتحادیه‌های تولیدی مربوطه) و صاحبان مشاغل (اشخاص حقیقی) گروه سوم موضوع آیین نامه اجرایی ماده (۹۵) اصلاحی قانون مالیات های مستقیم که صرفاً فروشنده و ارایه کننده کالا و خدمات معاف از مالیات بر ارزش افزوده موضوع قانون مالیات بر ارزش افزوده هستند، ملزم به ثبت نام در سامانه مودیان نیستند.

به گفته این مقام مسئول علیرغم معافیت کلیه فعالیت‌های تولیدی فرش دستیاف، بر اساس ماده ۱۲۲ قانون مالیات‌های مستقیم، ثبت نام در سامانه مودیان برای واحدهای تولیدی، مشکلات مضاعفی را به وجود می‌آورد که با پیگیری های مرکز ملی فرش ایران، این مصوبه اصلاح شد.

زهرا جعفری – ایده روز | وزیر نیرو گفت: برای تابستانی که با کاهش بارش‌ها به نظر می‌رسد نیازمند همکاری بیشتر مصرف‌کنندگان در بخش‌های مختلف هستیم، تدارک لازم دیده شده است که بخشی از این تدارک، حساب جدی است که روی همکاری و همراهی مصرف‌کنندگان باز شده است و بنا بر تجربه حساب بجایی است.

رضا کردانیان امروز در آئین بهره‌برداری از ۶ پروژه صنعت آب و برق به ارزش ۵۱۴۵ میلیارد تومان در استان‌های خوزستان، سیستان و بلوچستان و مازندران که به صورت ویدئو کنفرانسی در قالب دومین هفته پویش #فهرهفته_الف_ایران در سال ۱۴۰۰ برگزار شد، اظهار کرد: با وجود محدودیت‌های بارشی، امید است در تابستان امسال به دلیل برگزاری انتخابات سراسری و ضرورت حضور حداکثری مردم، وظیفه ملی همه ما در سازمان دولت که تدارک لازم برای برخورداری از سطح مناسبی از آسایش و امنیت خاطر مردم است محقق شود و در سال تولید، وزارت نیرو به عنوان دستگه‌ای که مسئولیت اصلی‌ترین پشتیبانی از بخش‌های تولیدی کشور را دارد عرضه مطمئن، موثر و کافی آب و انرژی را انجام دهد. وی افزود: همچنین برنامه‌ریزی شده که از ظرفیت‌های بسیار خوب بودجه ۱۴۰۰ احکامی که موجب خواهد شد تا چرخ صنعت آب و برق روان‌تر بچرخد، استفاده حداکثری کنیم و همکاران من تدارک دیده‌اند که به نحو مطلوبی از همه روزنه‌های قانون بودجه ۱۴۰۰ که در قالب احکام پشتیبانی صنعت آب و برق فراهم شده استفاده کنند و امید است نتیجه آن را در سرعت بیشتر خدمت رسانی در هر دو بخش در همه نقاط کشور ببینیم.

وزیر نیرو همچنین گفت: دست‌نبدنی مجموع نکتہ‌نظرات و پیشنهادها شامل بخش‌هایی که نیازمند تداوم حمایت و توجه بیشتر است، راه‌های طی نشده البته کارهای انجام شده نیز در حال انجام بوده و به مرور حاصل این دست‌نبدنی‌ها و تدارک‌ها عرضه خواهد شد که قطعاً از همکاری بخش‌های رسانه‌های رای انکاس و انتشار آنها به نحو مطلوب استقبال کرده و قدردان این همکاری هستیم. وی افزود: چرا که به زعم ما مهلت‌ها

نیرو با اشاره به کاهش بارش‌ها و تابستان پیش رو:

روی همکاری و همراهی مصرف‌کنندگان حساب جدی باز کرده‌ایم



وزیر نیرو خاطرنشان کرد: پارسال، در همین موقع اعلام شد که پویش در سال ۹۹ شامل ۲۵۰ طرح با سرمایه‌گذاری حدود ۵۰ هزار میلیارد تومان خواهد بود، تلاشی که به عمل آمد و همراهی و همکاری همه دستگاه‌های اجرایی در سازمان دولت، دستگاه‌های همکار، ظرفیت بخشی خصوصی، ظرفیت‌های پیمانکاری و خدمات مهندسیین مشاور در پایان سال گذشته در ۲۶ اسفند گزارش دادیم که ۳۰۷ طرح با سرمایه‌گذاری ۸۱ هزار میلیارد تومان افتتاح شد.

اردکانیان گفت: امیدواریم این نحوه عمل امسال هم برقرار باشد و با کیفیت حتی بهتری از سال گذشته، طرح‌ها به‌موقع به ثمر برسند. آنچه اکنون تا پایان ۱۴۰۰ طرح دیده شده ۲۹۰ روستا با جمعیت حدود ۶۵ هزار میلیارد تومان است. وی خاطرنشان کرد: بخش نخست این پویش طرح‌هایی است که تا پایان دولت دوازدهم و حوالی نیمه مرداد به مدار بهره‌برداری خواهند آمد که بالغ بر ۱۷۲ طرح با سرمایه‌گذاری ۴۳ هزار میلیارد تومان است و برنامه هفته به هفته آن مشخص شده است. همه شرکت‌ها اعم از مادر تخصصی، پیمانکاری و مهندسیین مشاور در جریان جزئیات این برنامه‌ها شامل طرح‌های ساخت

افزون‌تر بر ۲۹۰ طرح آب و برق تا پایان

۱۴۰۰ به بهره‌برداری می‌رسد

وی با بیان اینکه مطابق برنامه تا پایان سال ۱۴۰۰، جمع طرح‌های پویش #فهرهفته_الف_ایران بالغ بر ۲۹۰ طرح با سرمایه‌گذاری حدود ۶۵ هزار میلیارد تومان خواهد بود. این پویش در سال ۱۴۰۰ بر اساس برنامه‌ریزی انجام شده هر هفته به اجرا در خواهد آمد، اظهار کرد: در هفته گذشته و این هفته جمعاً ۸ طرح عمده با سرمایه‌گذاری ۲۴۲۸ میلیارد تومان افتتاح شد.



و سازی و ساز و کاری هستند و مطابق برنامه به نتیجه خواهند رسید. وزیر نیرو طرح‌هایی که تا پایان دولت دوازدهم به بهره‌برداری می‌رسند را شامل ۵ مد مخزنی با استفاده از اعتبارات ملی، سه شبکه آبیاری و زهکشی با وسعت بیش از ۱۰ هزار هکتار، ۱۲ تصفیه‌خانه آب، ۱۹ تصفیه‌خانه فاضلاب، ۱۰ واحد نیروگاه برق حرارتی، ۲۵ واحد نیروگاه مقیاس کوچک، ۲۱ نیروگاه تجدیدپذیر، برق‌رسانی به ۲۰۶ روستا در سطح کشور، ۳۶ طرح پست و خطوط انتقال در مناطق مختلف کشور و آبرسانی به بیش از ۴۰۰ روستا با جمعیت حدود ۳۰۰ هزار نفر برشمرد. اردکانیان افزود: برنامه‌ریزی برای بخش دوم کار هم انجام خواهد شد که تا پایان سال ۱۴۰۰ این مسیر ادامه خواهد داشت و این چرخ در مدار خود خواهد چرخید.

۵۱۴ کیلیارد تومان سرمایه‌گذاری

وزارت نیرو در هفته دوم پویش

شش پروژه صنعت آب و برق به ارزش ۵۱۴۵ میلیارد تومان در سه استان خوزستان، سیستان و بلوچستان و مازندران، امروز در قالب دومین هفته پویش #فهرهفته_الف_ایران آغاز شد. از شش پروژه آماده افتتاح در این سه استان، دو پروژه برای خوزستان، دو پروژه برای بلوچستان و یک پروژه نیز در استان مازندران به صورت ویدئو کنفرانسی به بهره‌برداری خواهد رسید.

از سجامی شدن تا مدیریت شرکت های ۴۰۰ هزار میلیاردی

کنند، برگزار شود. وی ادامه داد: این امر منطبق بر قوانین بالادستی کشور است و کارمندان نمیتوانند کاندیدا شوند. افرادی که عملاً با دولت رابطه استخدامی مستقیم ندارند مانند اعضای هیات علمی دانشگاه ها یا قرارداد کارمعیین دارند می توانند برای هیات مدیره کاندیدا شوند.

رئیس مرکز روابط عمومی و اطلاع رسانی وزارت اقتصاد و دارایی به این سوال که فردی که ساکن تهران است، میتواند کاندیدا شهری دیگری شود یا خیر نیز پاسخ داد: توزیع سهام عدالت پانزده سال قبل شکل گرفته است و بخش زیادی از افرادی که در آن زمان سرمایه دار با شرکت بوده اند ممکن است در حال حاضر ساکن همان استان نباشند. با برگزاری انتخابات به صورت الکترونیک این محدودیت‌ها از بین رفته است و نیازی نیست که فرد در همان استان ساکن باشد.

میراب درمورد مسئولیت برگزاری مجمع توضیح داد: مسائل مربوط به این انتخابات بر عهده سازمان بورس است و بقیه سازمانها نیز کمک می کنند.

نحوه نظارت بر عملکرد اعضای هیات مدیره

وی درمورد نحوه نظارت بر عملکرد اعضای هیات مدیره انتخابی نیز اظهار کرد: پس از اینکه این ساختار شکل گرفت عملاً هر گونه قوانین که بر سایر شرکتها حاکم است بر این شرکت‌ها نیز اعمال می شود. از سوی دیگر اینگونه نیست که اعضا مادام العمر باشند.

دقیقا پس از برگزاری انتخابات به جز یکسری جزئیات که در آیین نامه مربوطه که در شورای بورس تصویب شده است بقیه موارد همه منطبق بر قانون تجارت است و بعد از یک دوره هیات متفاوت با بقیه نهادهای سرمایه گذاری موجود در کشور نخواهد داشت.

بلا تکلیفی وارد کنندگان و تولید کنندگان با مصوبه تجاری جدید

کالاها بین ۱۰ تا ۱۵ درصد افزایش خواهد داشت.

رئیس اتحادیه چاپخانه داران تهران همچنین با بیان اینکه گمرک هنوز وضعیت تعرفه‌ها را مشخص نکرده، گفت: بلا تکلیفی واردکنندگان یک چالش جدی است؛ زیرا در دو بخش مشکل دارند؛ نخست اینکه اجناس گران می‌شود و طبیعتاً بخشی از بازار ریزش پیدا می‌کند و دیگر اینکه نمی‌توانند قیمت‌گذاری کنند که نتیجه آن به ضرر صنف خواهد بود. وی افزود: در این زمینه قرار است اگر تعرفه ۱۰ درصد بود این تعرفه را تا سه درصد کاهش دهد، اما عملاً چنین وضعی رخ ندهاد و اکنون گمرک هر جنسی را که ترخیص می‌کند از واردکننده تعهد میگیرد که هر زمان مبلغ و میزان درصد اعلام شد آن را پرداخت کند. ابوالحسنی در پایان خاطرنشان کرد که چنین موضوعی برخلاف فرمایشات رهبری و شعار سال ۱۴۰۰ است.

در حالی که مقام معظم رهبری بر تولید، پشتیبانی ها و مانع زدایی ها تاکید دارند، اما شاهد هستیم که در روزهای ابتدایی سال تولیدکنندگان با یک چالش جدی در بخش تامین مواد اولیه روبه رو شده‌اند که شرایط کار را برای آنها سخت کرده است.

هم دبیر انجمن صنایع لوازم خانگی گفته بود که در صورت اجرای مصوبه تجاری در بودجه ۱۴۰۰ مبنی بر تغییر نرخ ارز محاسبه حقوق ورودی، لوازم خانگی بی‌بروبرگرد گران می‌شود و تبعاتی نیز متوجه تولیدکنندگان خواهد شد.

مشمولان و بپروس کرونا، وجود ندارد. احراز هویت از طریق سامانه سجام صورت می‌گیرد. وی ادامه داد: درحال حاضر

بیش از ۶۵ درصد مشمولین عضو سجام هستند. البته در برخی استانها از جمله فارس و کرمان، بیش از ۸۰ درصد مشمولین سجامی شده‌اند. کمترین تعداد سجامی ها نیز متعلق به استان تهران است. در مرحله بعد زمان برگزاری انتخابات هر استانی به مشمولان آن استان اطلاع رسانی میشود و فرد میتواند با مراجعه به سامانه دیمه، در رای گیری شرکت کند.

چه افرادی میتوانند کاندیدای هیات مدیره شوند؟

رئیس مرکز روابط عمومی و اطلاع رسانی وزارت اقتصاد و دارایی در ادامه با اشاره به کاندیدا شدن برای عضویت در هیات مدیره شرکت ها، اظهار کرد: فردی که می‌خواهد عضو هیات مدیره شرکت شود باید به سامانه ستان مراجعه و ثبت نام کند. البته فردی که می‌خواهد کاندیدا شود باید سهام دار آن شرکت باشد. افراد به دو صورت سهامدار شرکت‌ها هستند. نخست آنکه سهام این شرکت را از طریق سهام عدالت از قبل داشته‌اند و دوم آنکه سهام شرکت را در بازار بورس خریداری کرده‌اند. میراب ادامه داد: چند روز قبل از برگزاری انتخابات، اسامی و فهرست کاندیدا هایی صلاحیت عمومی و تخصصی آن‌ها تایید شده در سایت دیمه‌فار خواهد گرفت و مشمولان می‌توانند این فهرست را ملاحظه کنند. رزومه کامل افراد در این لیست وجود دارد. تأثیر عملکرد شرکت‌ها بر آینده استان و سهام داران وی به این سوال که شرکت های سرمایه گذاری استانی در آینده استان چه تأثیری دارند، پاسخ داد: با توجه به اختیاراتی که بین شرکتها در آینده خواهند داشت در دو حوزه می‌توانند بسیار تأثیر گزار باشند. نخست در حوزه

قدم نخست، سجامی شدن است

میراب درمورد نحوه مشارکت در انتخابات شرکت های سرمایه گذاری استانی نیز توضیح داد: اگر فردی بخواهد در مجمع رای گیری شرکت کند، احراز هویت شود. دلیل برگزاری مجمع به صورت الکترونیک این است که امکان برگزاری مجمع به صورت حضوری با توجه به تعداد

رئیس اتحادیه چاپخانه‌داران تهران با انتقاد از تصمیم گمرک مبنی بر عدم تعیین درصد تعرفه واردات گفت: در حالی که فعالان این حوزه به مرکب، بیویی و مقوا نیاز دارند اما چون تعرفه‌ها هنوز مشخص نشده، واردکننده نمی‌تواند کالاها را بفروشدن زیرا اگر بر مبنای ارز ۱۸ هزار و ۵۰۰ تومان بخواهد بفروشد قیمت کالاها بین ۱۰ تا ۱۵ درصد افزایش خواهد داشت و با این وضعیت بلا تکلیفی واردکنندگان یک چالش جدی است. بند (و) تبصره ۷ قانون بودجه امسال محل افزایش درآمد دولت از محل عوارض گمرکی است. طبق این مصوبه نرخ ارز محاسبه ارزش گمرکی کالاهای وارداتی به استثنای کالاهای اساسی، دارو و تجهیزات مصرفی پزشکی در سال ۱۴۰۰ در همه موارد از جمله محاسبه حقوق ورودی، براساس برابری نرخ سامانه ای است. اس بانک مرکزی در روز اظهار که نرخ نزدیک به بازار است. همچنین بر اساس این تبصره نرخ چهار درصد حقوق گمرکی برای کالاهای اساسی، دارو، تجهیزات و ملزومات مصرفی پزشکی و همچنین نهادهای کشاورزی و دامی به یک درصد و برای سایر کالاها به دو درصد ارزش گمرکی کالا کاهش پیدا کرد و در جزئی دیگر تاکید شد مبلغ ریالی حقوق ورودی کالاهای اساسی، دارو، تجهیزات و ملزومات مصرفی پزشکی و نهاده های کشاورزی و دامی نسبت به سال قبل (۱۳۹۹) نباید افزایش یابد. کالاهای اساسی به عنوان نیاز اصلی مردم، همچنان برای واردات از

محمود رضایی – ایده روز | مشکل جدید حضور مترجم روسی به گره کوری تبدیل شده که به نظر فقط با داستان الکتو باز خواهد شد.

ولادیمیر الکتو سرمربی جدیدایران بار دیگر تاکید کرده که نیاز به یک مترجم روسی به فارسی دارد.

الکتو که خود مسلط به انگلیسی نیست برای ایجاد ارتباط تصمیم دارد که از مترجم مستقیم روسی به فارسی استفاده کند. این درحالی است که محمد رضا داورزنی رئیس فدراسیون والیبال حضور یک فرد دیگر صرفا برای ترجمه را نپذیرفته است.

با توجه به اینکه در مسابقات رسمی والیبال تعداد محدودی از افراد می‌توانند کنار زمین حضور داشته باشند، وجود یک مترجم باعث خواهد شد که یکی از کمک مربیان ایرانی شانس حضور در نیمکت تیم ملی والیبال در آوردگاه المپیک را از دست دهد.

رئیس فدراسیون والیبال هم با توجه به محدودیت نیمکت نشینان در بازی های المپیک و برنامه خاصی که خود فدراسیون، در چیدمان دستیاران ایرانی الکتو خواهد داشت، با این درخواست موافقت نکرد چرا که پیش تر و در صحبت های صورت گرفته میان الکتو و فدراسیون والیبال، فقط روی همراهی توتولو در کنار مربیان ایرانی توافق شده بود.

محمود رضایی – ایده روز | مشکل



پیش از این قرار بود توتولو، دستیار سرمربی

ایران کار ترجمه را برعهده داشته باشد و صحبت های سرمربی ایران را به انگلیسی ترجمه کرده و بخشی از لژیونر های والیبال ایران، سخنان سرمربی را به فارسی برگردانند. این موضوع معطل جدیدی است که برای فدراسیون والیبال ایجاد شده و اکنون با آن ددست و پنجه نرم می کند وگویی گره کوری

آیا باز هم یک مربی ایرانی فدای مترجم غیر والیبالی خواهد شد؟

ماند تا این سرمربی به ایران آمده و جلساتی را با فدراسیون داشته باشد تا آخر معلوم شود زور الکتو خواهد چربید یا فدراسیون.البته نباید از بند های موجود در قرارداد این سرمربی روس با ایران غافل بود.

برخی مشکل پیش آمده را قابل پیش بینی عنوان می کنند و معتقدند احتمالا عدم شفافیت در بند های موجود در قرار داد الکتو باعث ایجاد حواشی در این باره شده است.

متأسفانه درحالی که رقبای ایران خود را بسرای حضور هرچه بهتر در المپیک آماده می‌کنند، تیم ملی ایران در وضعیت نامشخصی قرار دارد چرا که حتی مشخص نیست وضعیت نیمکت ایران در بازی های رسمی چگونه خواهد شد.

البته این موضوع بحث جدیدی نیست و در چند ماه گذشته در خبرگزاری ایسا، پیگیری شده اما همچنان تصمیم قاطعی درباره آن اتخاذ نشده است.

چه تصمیمی در خصوص این خواسته الکتو خواهد داشت. به هرحال الکتو اکنون باید تمام تصمیمات را بگیرد و هر اتفاقی که رخ دهد باید این مربی پاسخگو باشد. باتوجه به تجربه فدراسیون نشین ها در المپیک ريو باید دید که آیا دوباره یک مربی ایرانی فدای مترجم خواهد شد یا خیر؟ همچنین باتوجه به اینکه باید الکتو تصمیم نهایی را بگیرد، باید منتظر

شمسایی: قهرمان شویم یا نشویم، از تیمم تشکر می‌کنم

سختی از نظر کمبود بازیکن داریم و نفراتی همچون «صفر حسین‌زاده»، «سپهر محمدی»، «محمدرضا سنگ‌سفیدی»، «علی وفايي»، «سعید احمد عباسي» و «فرهاد توکلي» واقعا سنگ تمام گذاشتند.

وی تصریح کرد: بازیکنان با تجربه ما در کنار بازیکنان جوان تیم با تمام معرفت گذاشتند تا این نتایج را بگیریم. باور کنید در تمرینات هم نمی‌توانیم بازل تمرینی را به درستی بچینیم چرا که نفراتمان کم است. جا دارد همینجا هم بگویم که چه قهرمان بشویم و چه نشویم، خالصانه از تک‌تک بازیکنان تیم تشکر می‌کنم که این شرایط سخت را تحمل کردند. کاپیتان اسبق تیم ملی فوتسال در خصوص صحبت با «سید شهاب‌الدین عزیزی خادم» رئیس فدراسیون فوتسال پیرامون مسائل فوتسالی عنوان کرد: همه من را می‌شناسند که نه اهل چاپلوسی هستم و نه دنبال پست مقام. من همه پستی و بلندی‌های ورزش را دیدم. بله با او صحبت داشتم و قرار شد در آینده‌ای نزدیک مفصل‌تر صحبت کنیم. در حال حاضر شرایط سخت و شلوغ فدراسیون را درک می‌کنم و می‌دانم که رئیس جدید چه کار سختی در پیش دارد.



سرمربی تیم فوتسال گیتی‌پسند ادامه داد: اما با این همه سختی خدا را شکر می‌کنم که مردهای جنگی داریم. به یقین می‌گویم بازیکنانی که الان در اختیار دارم، باغیرت‌ترین و بامعرفت‌ترین نفراتی هستند که در زندگی ورزشی‌ام دیدم زیرا در حال حاضر شرایط بسیار

اما خوشحالم که امسال این سختی‌های عجیب و غریب را تجربه کردم. ما در این فصل قلب‌درد داشتیم. دو، سه بازیکن رباط پاره کردند. مسا در این فصل بی‌انضباطی داشتیم. کرونایی‌های زیاد داشتیم به شکلی که در ابتدای فصل پنج نفر و در اواسط هفت نفر کرونایی شدند.

۳‌طلا، یک نقره و یک برنز ایران در کشتی فرنگی قهرمانی آسیا



و به مدال نقره بسننده کرد. دلخانی پیش از این در دور اول با نتیجه ۵ بر صفر اورماتیک آمتواف از قرقیزستان را مغلوب کرد. وی با توجبه به حضور نیافتن کشتی‌گیران عراقی و فلسطینی بر روی تشک به پیروزی دست یافت و راهی مرحله نیمه نهایی شد. پشنام در این مرحله به مصاف سینگ گورپریت ازبکستان در یک کشتی سخت با نتیجه ۹ بر ۷ به برتری رسید. دلخانی برای رسیدن به فینال برابر هانجانه چانگ از کره جنوبی به میدان رفت و در یک مبارزه سخت و سنگین با نتیجه ۸ بر ۵ به برتری رسید و راهی فینال شد. در وزن ۷۷ کیلوگرم، پُژمان پشنام دارنده مدال نقره آسیا ۲۰۲۰، در دیدار فینال این رقابت ها برابر دالر رضازاده از تاجیکستان به روی تشک رفت اما به علت غیبت حریفش در میدان، دستش به عنوان فرد پیروز بالا رفت و به اولین مدال طلای ایران در رقابت های کشتی فرنگی قهرمانی آسیا ۲۰۲۱ دست یافت.

فینال نیز مقابل رستم آساکولوف دارنده مدال های نقره و برنز جهان از ازبکستان به میدان رفت و در یک مبارزه برتر موفق شد کشتی گیر عنوان دار ازبک را مقهور توانایی و مبارزه هجومی خود کند و در پایان به برتری قاطع ۱۰ بر ۴ برسد و راهی فینال شود. عزیززاده با وجودیکه برای نخستین بار در یک رویداد بین المللی کشتی می گرفت، با تسلط و اعتماد به نفس مثال زدنی بر سکوی نخست آسیا ایستاد و نشان نام می تواند مهره شایسته‌ای برای کسب تنها سهمیه باقیمانده کشتی فرنگی ایران برای المپیک توکیو باشد.

در این وزن آساکولوف دارنده مدال های نقره و برنز جهان از ازبکستان به همراه کشتی گیر کره ای به مدال برنز رسیدند. اما در وزن ۱۲۰ کیلوگرم، علی اکبر یوسفی دارنده مدال های طلای جوانان و امیدهای جهان ۲۰۱۹ آخرین نماینده ایران در ۵ وزن نخست بود که برای کسب

مدال طلای آسیا مقابل الیم خان سیزدیکوف از قزاقستان با نتیجه ۵ بر یک به برتری رسید و سومین مدال طلای ایران در این رقابت ها را با شایستگی بر گردن آویخت. یوسفی پیش از این در دور نخست با نتیجه ۹ بر یک مورات رامانوف از قرقیزستان را برد. وی در مبارزه دوم و در مرحله نیمه نهایی نیز در یک مبارزه برتر برابر سرپاد قاقویف از ازبکستان با نتیجه قاطع ۱۴ بر ۵ به برتری رسید و راهی فینال شد. یوسفی در حالیکه ۱۴ بر ۵ پیش بود حریف ازبک با گرفتن ۳ اخطار دیسکالیفه شد و یوسفی با کسب پیروزی راهی فینال شد. در این وزن مدال های برنز به کشتی‌گیران کره جنوبی و قرقیزستان رسید.

یوسفی کشتی گیر جوان بایی نیز بار دیگر در این رقابت ها نشان داد می تواند مهره مطمئنی در سنگین وزن کشتی فرنگی ایران باشد.

هاشمی: اردوی بازی‌های آسیایی باید از حالا آغاز شود

گفت: مسابقات قهرمانی اروپا از ابتدای خردادماه در کرواسی برگزار خواهد شد. امیدوارم بتوانیم حداقل سه هفته قبل از آن مسابقات اردوی تدارکاتی داشته باشیم تا حداقل تیراندازان المپیکي بتوانند آن سه هفته را با فشنگ مناسب و کافی تمرین کنند.

او در خصوص زمان برگزاری جام جهانی باکو و تعداد ورزشکاران اعزامی نیز گفت: جام جهانی باکو از اول تیرماه آغاز می‌شود که ان‌شاه‌الله افراد اعزامی به المپیک به این مسابقات اعزام خواهند شد. باتوجه به عدم اعزام المپیک‌های تنگک به مسابقات هند قطعا حضور آنها در مسابقات باکو الزامی است و امیدوارم شرایط، اجازه این کار را بدهد.

سرمربی تیم ملی تنگک به آغاز اردوهای تیم ملی برای حضور در بازی‌های آسیایی ۲۰۲۲ اشاره کرد و گفت: یکی از نگرانی‌های بزرگ من این است که باتوجه به وضعیت کرونا از سال گذشته هیچ اردویی برای جوانان و نوجوانان نداشته‌ایم که امیدوارم فدراسیون بتواند هرچه سریعتر با دریافت این مشکل را حل کند و حداقل در زمانهایی که کشور از نظر کرونا در وضعیت بهتری قرار دارد اردوهای مجزایی داشته باشیم.

هاشمی گفت: با توجه به نزدیکی به المپیک و کم شدن تعداد ملی پوشان حاضر در اردو باید سریعتر به فکر برگزاری اردوهای مجزایی برای آمادگی حضور در بازیهای آسیایی باشیم چرا که باتوجه به تعویق یکساله المپیک، بازیهای آسیایی این دوره تنها یک سال بعد از المپیک برگزار خواهد شد و این زمان اصلا کافی نیست. ایران یکی از قدرتهای تیراندازی آسیاست و نباید این موقعیت را از دست بدهیم چرا که کشورهای آسیایی دیگر در حال آماده سازی ورزشکارانشان برای حضور قدرتمند در این رقابتها هستند.

روزنامه اقتصادی اجتماعی

سر اسرری صبح ایران

ایده روز

پنجشنبه ۱۴۰۰/۰۱/۲۶

شماره: ۱۰۶۷



❖ وخامت حال ملی پوش اسبق کشتی ایران، فریدون قنبری در ICU بستری شد

چهره نام آشنای کشتی ایران چند روزی است با بستری شدن در بخش ICU بوسیله دستگاه نفس می کشد و در شرایط سختی به سر می برد.

فریدون قنبری ملی پوش اسبق کشتی آزاد ایران به دلیل بیماری پانکراتیت حاد(التهاب لوزالمعده) و پس از انجام عمل جراحی با وخامت حالش در بخش ICU بیمارستانی در کرمانشاه بستری شده و چند روزی است با استفاده از دستگاه تنفسی شرایط دشواری را سپری می کند.

قنبری مدال های طلای جوانان جهان ۱۹۹۷ و طلای بزرگسالان آسیا ۲۰۰۴ را در کارنامه خود دارد و علی رغم شایستگی های فنی به دلیل برخی مشکلات نتوانست در دنیای قهرمانی به آنچه استحقاقش را داشت برسد.

❖الریان هم در هند با مشکل پرسپولیس مواجه شد

تاخیر در اعلام تست کرونای بازیکنان الریان در هند باعث تغییر محل تمرین این تیم شد. به نقل از الوطن، الریان در نخستین بازی خود در فصل جدید لیگ قهرمانان آسیا باید به مصاف گوا هند برود. قبل از این بازی از همه بازیکنان الریان تست کرونا گرفته شد. مقامات هندی در زمان مقرر پاسخ تست کرونای بازیکنان الریان را ندادند و همین باعث شد تا محل تمرین آنها تغییر کند. قرار بود که بازیکنان الریان آخرین تمرین خود را در ورزشگاه محل مسابقه انجام دهند اما تاخیر در جواب تست کرونا باعث شد تا آنها در زمین هتل محف اقامت تمرین کنند.

پیش از این هم بازیکنان پرسپولیس با چنین مشکلی مواجه شده بودند تا ثابت شود که هند میزبان خوبی برای این رقابتها نیست.

❖ حذف پورتو با وجود سوپر گل طارمی، PSG از بایرن انتقام گرفت

پورتو با تک گل مهدی طارمی برابر چلسی به پیروزی دست پیدا کرد اما نتوانست به دور بعد لیگ قهرمانان اروپا صعود کند. در دیگر بازی سه شنبه شب بایرن مونیخ هم باوجود پیروزی برابر پاری سن ژرمن حذف شد.

دور برگشت یک چهارم نهایی لیگ قهرمانان اروپا سه شنبه شب با انجام دو دیدار آغاز شد. چلسی که در دیدار رفت با دو گل در برتغال پورتو را شکست داده بود در دیدار برگشت با یک گل شکست خورد اما توانست به دور بعد راه پیدا کند. تک گل پورتو را مهدی طارمی به زیبایی هر چه تمام ترس و با یک ضربه آکروباتیک به ثمر رساند.طارمی در این بازی نیمیکت نشین بود. او در دقیقه ۶۳ وارد میدان شد و توانست گل تک تیمش را در دقیقه ۹۴ به ثمر رساند که این باعث نشد تا تیمش به دور بعد صعود کند. اما در حساس ترین بازی پاری سن ژرمن در پارک دو پرناس از بایرن مونیخ پذیرایی کرد.

این دیدار با یک گل به سود بایرن مونیخ به پایان رسید اما این تیم فرانسوی بود که به خاطر پیروزی در دیدار رفت سه دور بعد صعود کرد. تک گل بایرن مونیخ را چوپو مونتینگ در دقیقه ۴۰ به ثمر رساند اما پاری سن ژرمن باتوجه به پیروزی سه بر دو در بازی رفت به نیمه نهایی راه پیدا کرد.

❖ کونسیسانو: یکی از بهترین بازی های خود را به نمایش گذاشتیم

سرمربی پورتو باوجود حذف از لیگ قهرمانان اروپا از عملکرد شاگردانش راضی است. به نقل از اسپورت، پورتو باوجود سوپر گلی که مهدی طارمی به ثمر رساند از لیگ قهرمانان اروپا حذف شد.

نماینده برتغال در دیدار برگشت برابر چلسی با یک گل به پیروزی رسید اما شکست دو بر صفر خانگی در دیدار رفت باعث شد تا آنها از صعود به نیمه نهایی بازماند. کونسیسانو در نشست خبری بعد از بازی گفت:ما فرصت های زیادی را روی دروازه چلسی خلق نکردیم اما این اجازه را هم به آنها ندادیم که زیاد دروازه ما را تهدید کنند.بازی بسیار خوبی را به نمایش گذاشتیم. او ادامه داد: به بازیکنانم افتخار می‌کنم. ما بسیار خوب بودیم. این یکی از بهترین بازی های اروپایی ما بود و از همه نظر خوب بودیم. کونسیسانو در پایان گفت: برابر تیم بسیار خوب و قدرتمند چلسی به خوبی دفاع کردیم. می توانستیم زودتر به گل برسیم. به نظر من بازی خوبی را به نمایش گذاشتیم و می توانستیم به دور بعد صعود کنیم.

❖ دی ماریا: بهترین تیم فصل قبل را حذف کردیم

ستاره آرژانتینی پاری سن ژرمن از صعود به نیمه نهایی لیگ قهرمانان اروپا با کنار گذاشتن بایرن بسیار خوشحال است. به نقل ازاسکای اسپورت، پاری سن ژرمن انتقام شکست از بایرن مونیخ در فینال فصل قبل لیگ قهرمانان اروپا را گرفت و توانست به نیمه نهایی صعود کند.دی ماریا بعد از بازی گفت: ما بسیار خوب بازی کردیم. با حذف بهترین تیم فصل قبل راهی نیمه نهایی شدیم. تلاش زیادی از خود نشان دادیم.

او ادامه داد: برای ماور هستم که شایسته این شادی و صعود هستیم. برای رسیدن به این هدف بزرگ تلاش زیادی از خود نشان دادیم. به خوبی تمرین کردیم و تمرکز لازم را داشتیم.این لحظه برای بازیکنان و باشگاه بسیار مهم است. امیدوارم که شادی ما ادامه داشته باشد.

دی ماریا در پایان گفت: لحظات بسیار سختی را در خارج از میدان تجربه کردم. در زندگی لحظات سختی وجود دارد اما اکنون خوشحال هستم.

❖ تشدید سخت‌گیری های کرونایی در اردوهای پارالمپیکي

دبیر فدراسیون ورزش‌های جانبازان و معلولین با بیان این که اردوهای تیم های پارالمپیکي در شرایط سخت کرونایی ادامه خواهد داشت، گفت: کلیه اردوهای پارالمپیکي بدون وقفه و طبق برنامه ریزی انجام شده در محل فدراسیون و کیش برگزار خواهد شد.

مسعود حمیدی درباره وضعیت اردوهای تیم های پارالمپیکي با توجه به محدودیت‌های جدید کرونایی، اظهار کرد: در حال حاضر اردوی تیم ملی وزنه‌برداری در جزیره کیش در حال برگزاری است و تا ۸ اردیبهشت ادامه خواهد داشت. همچنین ۵ تیرانداز پارالمپیکي از چهارشنبه اردوی خود را در فدراسیون آغاز کردند.

وی با اشاره به شروع اردوی تیم ملی والیبال نشسته مردان از ۳۰ فروردین، گفت: مرحله جدید اردوی ملی پوشان والیبال نشسته مردان نیز از ۳۰ فروردین با ۱۵ ورزشکار در جزیره کیش آغاز خواهد شد.

حمیدی همچنین زمان شروع اردوی تیم بسکتبال با ویلچر مردان را از روز جمعه ۲۷ فروردین عنوان کرد و افزود: اردوی تیم ملی بسکتبال با ویلچر جهت شرکت در بازی های پارالمپیک توکیو از روز جمعه ۲۷ فروردین در سالن فدراسیون جانبازان و معلولان تشکیل خواهد شد.

حمیدی در خصوص زمان شروع اردوی دوومیدانی کاران پارالمپیکي نیز گفت: حامد امیری، ورزشکار شانس طلا هم اکنون در اردوی کیش بسر می برد و سایر دوومیدانی کاران شانس طلا، نقره و برنز طی روزهای ۲۹ فروردین، ۴ و ۹ اردیبهشت وارد اردو می‌شوند.

دبیر فدراسیون ورزش‌های جانبازان و معلولین، درباره شرایط اردوها با توجه به آغاز موج چهارم شیوع ویروس کرونا گفت: همانطور که مسوولان ورزشی اعلام کرده اند، تیم‌های ملی و اردو شامل تعطیلات نمی‌شوند. با این وجود ما سختگیری‌ها در مواجهه با کرونا را تشدید کردیم تا ورزشکاران حاضر در اردوها با رعایت بیشتر پروتکل ها و در شرایط قرنطینه بدون هیچ مشکلی تمرینات خود را پیگیری کنند. حمیدی در پایان افزود: تا به امروز هیچ مشکلی در برگزاری اردوهای پارالمپیکي نداشته‌یم و روند کار راضی کننده بوده است.

<div><div> </div></div>	
اصحاب امتیاز ومدیرمسول: <p>سیدمهدی قیصری</p> ادبیر تحریریه: <p>سعیده محمد</p> تحریریه: <p>مهدی محروزی، زهرا جعفری،سیدمحمدقیصری،فاطمه صغری حجازی امیری،محمودرضایی</p> اسازمان آگهی‌ها:مصطفی عبدالملکی	
انشائی: تهران، میدان انقلاب، ابتدای خیابان آزادی، کوچه جنتی، پلاک ۷	
اکدپستی ۴۳۷۵۳-۱۴۱۸۹	
تلفن و نمابر:۰۶۶۵۶۳۸۳۰	
سازمان آگهی‌ها:۰۶۶۵۶۳۸۳۰	
اچاپ:نگار نقش	

روزنامه ایر یک روزنامه ایرانی است که در تهران منتشر می‌گردد.

روزنامه ایر در ۱۳۷۳ تأسیس شد.

روزنامه ایر در ۱۳۷۳ تأسیس شد.

روزنامه ایر در ۱۳۷۳ تأسیس شد.

روزنامه ایر در ۱۳۷۳ تأسیس شد.

روزنامه ایر در ۱۳۷۳ تأسیس شد.

روزنامه ایر در ۱۳۷۳ تأسیس شد.

روزنامه ایر در ۱۳۷۳ تأسیس شد.

روزنامه ایر در ۱۳۷۳ تأسیس شد.

روزنامه ایر در ۱۳۷۳ تأسیس شد.

روزنامه ایر در ۱۳۷۳ تأسیس شد.

روزنامه ایر در ۱۳۷۳ تأسیس شد.

روزنامه ایر در ۱۳۷۳ تأسیس شد.

روزنامه ایر در ۱۳۷۳ تأسیس شد.

روزنامه ایر در ۱۳۷۳ تأسیس شد.

روزنامه ایر در ۱۳۷۳ تأسیس شد.

روزنامه ایر در ۱۳۷۳ تأسیس شد.

روزنامه ایر در ۱۳۷۳ تأسیس شد.

روزنامه ایر در ۱۳۷۳ تأسیس شد.

روزنامه ایر در ۱۳۷۳ تأسیس شد.

روزنامه ایر در ۱۳۷۳ تأسیس شد.

روزنامه ایر در ۱۳۷۳ تأسیس شد.

روزنامه ایر در ۱۳۷۳ تأسیس شد.

روزنامه ایر در ۱۳۷۳ تأسیس شد.

روزنامه ایر در ۱۳۷۳ تأسیس شد.

روزنامه ایر در ۱۳۷۳ تأسیس شد.

روزنامه ایر در ۱۳۷۳ تأسیس شد.

روزنامه ایر در ۱۳۷۳ تأسیس شد.

روزنامه ایر در ۱۳۷۳ تأسیس شد.

روزنامه ایر در ۱۳۷۳ تأسیس شد.

روزنامه ایر در ۱۳۷۳ تأسیس شد.

روزنامه ایر در ۱۳۷۳ تأسیس شد.

روزنامه ایر در ۱۳۷۳ تأسیس شد.

روزنامه ایر در ۱۳۷۳ تأسیس شد.

روزنامه ایر در ۱۳۷۳ تأسیس شد.

روزنامه ایر در ۱۳۷۳ تأسیس شد.

روزنامه ایر در ۱۳۷۳ تأسیس شد.

روزنامه ایر در ۱۳۷۳ تأسیس شد.

روزنامه ایر در ۱۳۷۳ تأسیس شد.

روزنامه ایر در ۱۳۷۳ تأسیس شد.

روزنامه ایر در ۱۳۷۳ تأسیس شد.

روزنامه ایر در ۱۳۷۳ تأسیس شد.

روزنامه ایر در ۱۳۷۳ تأسیس شد.

روزنامه ایر در ۱۳۷۳ تأسیس شد.

روزنامه ایر در ۱۳۷۳ تأسیس شد.

روزنامه ایر در ۱۳۷۳ تأسیس شد.

روزنامه ایر در ۱۳۷۳ تأسیس شد.

روزنامه ایر در ۱۳۷۳ تأسیس شد.

روزنامه ایر در ۱۳۷۳ تأسیس شد.

روزنامه ایر در ۱۳۷۳ تأسیس شد.

روزنامه ایر در ۱۳۷۳ تأسیس شد.

روزنامه ایر در ۱۳۷۳ تأسیس شد.

روزنامه ایر در ۱۳۷۳ تأسیس شد.

روزنامه ایر در ۱۳۷۳ تأسیس شد.

روزنامه ایر در ۱۳۷۳ تأسیس شد.

روزنامه ایر در ۱۳۷۳ تأسیس شد.

روزنامه ایر در ۱۳۷۳ تأسیس شد.

روزنامه ایر در ۱۳۷۳ تأسیس شد.

روزنامه ایر در ۱۳۷۳ تأسیس شد.

روزنامه ایر در ۱۳۷۳ تأسیس شد.

روزنامه ایر در ۱۳۷۳ تأسیس شد.

روزنامه ایر در ۱۳۷۳ تأسیس شد.

روزنامه ایر در ۱۳۷۳ تأسیس شد.

روزنامه ایر در ۱۳۷۳ تأسیس شد.

روزنامه ایر در ۱۳۷۳ تأسیس شد.

روزنامه ایر در ۱۳۷۳ تأسیس شد.

روزنامه ایر در ۱۳۷۳ تأسیس شد.

روزنامه ایر در ۱۳۷۳ تأسیس شد.

روزنامه ایر در ۱۳۷۳ تأسیس شد.

روزنامه ایر در ۱۳۷۳ تأسیس شد.

روزنامه ایر در ۱۳۷۳ تأسیس شد.

روزنامه ایر در ۱۳۷۳ تأسیس شد.

روزنامه ایر در ۱۳۷۳ تأسیس شد.

پیامبر اکرم (ص) :

هُوَ شَهِرٌ دُعِيتِم فِیهِ اِلٰی ضِیَافَةِ اللّٰهِ . وَجُعِلْتُمْ فِیْهِ مِنْ اَهْلِ کَرَامَةِ اللّٰهِ ، اَنْفَاسُکُمْ فِیْهِ تَنْسِیخُ ، وَتَوَمُّکُمْ فِیْهِ عِبَادَةَ ، وَعَمَلُکُمْ فِیْهِ مَقْبُولٌ ، وَدُعَاؤُکُمْ فِیْهِ مُسْتَجَابٌ .

آن ماهی است که در آن به میهمانی خدا دعوت شده اید و در آن ، از اهل کرامت خدا قرار داده شده اید . نفسِ هایتان در آن ، تسبیح است ؛ خوابتان در آن ، عبادت است ؛ عمل اخیر شما در آن ، پذیرفته است ؛ و دعای شما در آن ، مستجاب است .

فضائل الأشهر الثلاثة من ۷۷ ح ۶۱

محدث روز

دلار

یورو

پوند انگلیس

درهم امارات

لیبر ترکیه

سکه امامی

بهار آزادی

نیم سکه

ربع سکه

سکه گرمی

قیمت ارز و طلا

کارتون روز:مهدی عربزایی

کاهش ۵۰ درصدی آسیب‌های کارگران با اسکلت‌های رباتیک

حضور روباتکسی‌های پیشرفته طی سال‌های آینده در دبی

تولید خودروهای رباتیک در چین

تولید خودروهای رباتیک در چین

تولید خودروهای رباتیک در چین

تولید خودروهای رباتیک در چین

تولید خودروهای رباتیک در چین

تولید خودروهای رباتیک در چین

تولید خودروهای رباتیک در چین

تولید خودروهای رباتیک در چین

تولید خودروهای رباتیک در چین

تولید خودروهای رباتیک در چین

تولید خودروهای رباتیک در چین

تولید خودروهای رباتیک در چین

تولید خودروهای رباتیک در چین

تولید خودروهای رباتیک در چین

تولید خودروهای رباتیک در چین

تولید خودروهای رباتیک در چین

تولید خودروهای رباتیک در چین

تولید خودروهای رباتیک در چین

تولید خودروهای رباتیک در چین

تولید خودروهای رباتیک در چین

تولید خودروهای رباتیک در چین

تولید خودروهای رباتیک در چین

تولید خودروهای رباتیک در چین

تولید خودروهای رباتیک در چین

تولید خودروهای رباتیک در چین

تولید خودروهای رباتیک در چین

تولید خودروهای رباتیک در چین

تولید خودروهای رباتیک در چین

تولید خودروهای رباتیک در چین

تولید خودروهای رباتیک در چین

تولید خودروهای رباتیک در چین

تولید خودروهای رباتیک در چین

تولید خودروهای رباتیک در چین

تولید خودروهای رباتیک در چین

تولید خودروهای رباتیک در چین

تولید خودروهای رباتیک در چین

تولید خودروهای رباتیک در چین

تولید خودروهای رباتیک در چین

تولید خودروهای رباتیک در چین

تولید خودروهای رباتیک در چین

تولید خودروهای رباتیک در چین

تولید خودروهای رباتیک در چین

تولید خودروهای رباتیک در چین

تولید خودروهای رباتیک در چین

تولید خودروهای رباتیک در چین

تولید خودروهای رباتیک در چین

تولید خودروهای رباتیک در چین

تولید خودروهای رباتیک در چین

تولید خودروهای رباتیک در چین

تولید خودروهای رباتیک در چین

تولید خودروهای رباتیک در چین

تولید خودروهای رباتیک در چین

تولید خودروهای رباتیک در چین

تولید خودروهای رباتیک در چین

تولید خودروهای رباتیک در چین

تولید خودروهای رباتیک در چین

تولید خودروهای رباتیک در چین

تولید خودروهای رباتیک در چین

تولید خودروهای رباتیک در چین

تولید خودروهای رباتیک در چین

تولید خودروهای رباتیک در چین

تولید خودروهای رباتیک در چین

تولید خودروهای رباتیک در چین

تولید خودروهای رباتیک در چین

تولید خودروهای رباتیک در چین

تولید خودروهای رباتیک در چین

تولید خودروهای رباتیک در چین

تولید خودروهای رباتیک در چین

تولید خودروهای رباتیک در چین

تولید خودروهای رباتیک در چین

تولید خودروهای رباتیک در چین

تولید خودروهای رباتیک در چین

۲۴۱،۶۷۰

۲۸۴،۳۱۰

۳۴۶،۵۲۰

۶۸،۷۷۰

۳۰،۷۰۰

۱۰۵،۷۴۰،۰۰۰

۱۰۲،۹۸۹،۰۰۰

۶۲،۰۰۰،۰۰۰

۳۹،۰۰۰،۰۰۰

۲۲،۵۰۰،۰۰۰

۲۴۱،۶۷۰

۲۸۴،۳۱۰

۳۴۶،۵۲۰

۶۸،۷۷۰

۳۰،۷۰۰

۱۰۵،۷۴۰،۰۰۰

۱۰۲،۹۸۹،۰۰۰

۶۲،۰۰۰،۰۰۰

۳۹،۰۰۰،۰۰۰

۲۲،۵۰۰،۰۰۰

۲۴۱،۶۷۰

۲۸۴،۳۱۰

۳۴۶،۵۲۰

۶۸،۷۷۰

۳۰،۷۰۰

۱۰۵،۷۴۰،۰۰۰

۱۰۲،۹۸۹،۰۰۰

۶۲،۰۰۰،۰۰۰

۳۹،۰۰۰،۰۰۰

۲۲،۵۰۰،۰۰۰

۲۴۱،۶۷۰

۲۸۴،۳۱۰

۳۴۶،۵۲۰

۶۸،۷۷۰

۳۰،۷۰۰

۱۰۵،۷۴۰،۰۰۰

۱۰۲،۹۸۹،۰۰۰

۶۲،۰۰۰،۰۰۰

۳۹،۰۰۰،۰۰۰

۲۲،۵۰۰،۰۰۰

۲۴۱،۶۷۰

۲۸۴،۳۱۰

۳۴۶،۵۲۰

۶۸،۷۷۰

۳۰،۷۰۰

۱۰۵،۷۴۰،۰۰۰

۱۰۲،۹۸۹،۰۰۰

۶۲،۰۰۰،۰۰۰

۳۹،۰۰۰،۰۰۰

۲۲،۵۰۰،۰۰۰

۲۴۱،۶۷۰

۲۸۴،۳۱۰

۳۴۶،۵۲۰

۶۸،۷۷۰

۳۰،۷۰۰

۱۰۵،۷۴۰،۰۰۰

۱۰۲،۹۸۹،۰۰۰

۶۲،۰۰۰،۰۰۰

۳۹،۰۰۰،۰۰۰

۲۲،۵۰۰،۰۰۰

۲۴۱،۶۷۰